
Likums
par valsts nenokārtotu saistību

likvidēšanu.

Ministru kabinets 1934. g. 5. jūlijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Visi prasījumi pret valsti, kuri cēlu-
šies līdz 1934. g. 1. aprīlim uz 3. pantā
minēto likumu pamata un kuru nokārtoša-
nai valsts budžetā nav bijuši atvēlēti
pietiekoši līdzekļi, sedzami no valsts re-
zerves fonda, tomēr kopsummā ne vairāk
par Ls 4.650.000,—, neieskaitot saistības,
kuras būtu iespējams dzēst 2. pantā
paredzētā kārtībā.

2. Pašvaldību prasījumi par obligāto-
risko skolu skolotājiem piešķirtiem dzī-
vokļiem nokārtojami dzēšot pašvaldību
parādus valsts saimnieciskās dzīves atjau-
nošanas fondam (Lik. kr. 1920. g. 197),
neatkarīgi no parādu termiņa iestāšanās,
attiecīgi samazinot šā fonda kapitālu.
Pārējās saistībasparpiešķirtiem dzīvokļiem,
kurus šādākārtībā nebūtu iespējams dzēst,
nokārtojamas skaidrā naudā no 1. pantā
paredzētiem līdzekļiem.

Piezīme. Prasījumi dzēšami arī tad,
ja pagasta pašvaldība, kurai nauda
pienākas, nav parādā tieši valsts
saimnieciskās dzīves atjaunošanas fon-
dam, bet apriņķa valdei, kurai tāds
parāds skaitās.

3. Likumi, uz kuru pamata cēlusies
prasījumi, apmierināmi rio 1. pantā pa-
redzētiem līdzekļiem, ir sekojoši:

1) likums par sviesta ražošanas veicinā-
šanu (Lik. kr. 1932. g. 130),

2) likums par cūkkopības veicināšanu
(Lik. kr. 1932. g. 132),

3) likums par sociālo apgādību (Lik. kr.
1928. g. 73),

4) likums par apdrošināšanu nelaimes
un arodu slimību gadījumos (Lik. kr.
1927. g. 91),

5) likums par lauku iedzīvotāju nodro-
šināšanu slimību gadījumos (Lik. kr.
1928. g. 127) un

6) likums par pašvaldību obligātorisko
skolu skolotāju algošanu (Lik. kr.
1932. g. 125).

4. Šajā likumā paredzētie prasījumi
pret valsti pieteicami caur attiecīgu resoru
Finanču ministrijai līdz 1934. g. 31. jūlijam.
Finanču ministrijas sastādīto prasījumu
sarakstu, pēc tā pārbaudīšanas Valsts
kontrolē, apstiprina Ministru kabinets.
Apstiprinātos prasījumus Finanču minis-
trija nokārto līdz 1934. g. 1. oktobrim.

5. Instrukciju šī likuma izvešanai dzīvē

izdod finanču "ministrs saziņā ar Valsts
kontroli.

Likums stājas spēkā viņa izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1934. g. 10. jūlijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Paziņojums.

Ratifikācijas dokumenti Rīgā 1934. gada

17. februārī parakstītam līgumam starp
Latviju un Igauniju savienības organizē-

šanai apmainīti Tallinā š. g. 5. jūlija.
Līgums izsludināts „Valdības Vēstneša

š. g. 28. marta 71. numurā. Saskaņa ar

minētā līguma 7. panta noteikumiem ,

tas stājas spēkā ratifikācijas dokumentu
apmaiņas dienā, t. i. 1934. gada 5. jūlija.

Rīgā, 1934. gada 7. jūlijā.

Ministru prezidents un
ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Paziņojums.
Ratifikācijas dokumenti Rīgā 1934. gada

17. februārī parakstītai skolu konvencijai
starp Latviju un Igauniju apmainīti Tallinā
š. g. 5. jūlijā. Konvencija izsludināta
,,Valdības Vēstneša" š. g. 16. jūnijā
132. numurā. Saskaņā ar minētās kon-
vencijas 12. panta noteikumiem, tā stājas
spēkā piecpadsmitā dienā pēc ratifikācijas
dokumentu apmaiņas dienas, t.i. 1934. gada
20. jūlijā.

Rīgā, 1934. gada 7. jūlijā.
Ministru prezidents un

ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Cenu inspektora rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumiem par cenu
inspektora amata nodibināšanu (Lik. kr.
1932. g. 160. num.), nosaku sekošo:

1) Sīktirgotāji pārdod petroleju patērētā-
jiem ne dārgāki par šādām cenām:

a) Rīgā un Liepājā 15 sant. litrā;

b) Ainažos, Alūksnē, Apē, Bauskā, Gul-
benē, Kandavā, Kuldīgā, Lejasciemā,
Limbažos, Madonā, Mazsalacā, Pil-
tenē, Rūjienā, Sabilē, Salacgrīvā,
Smiltenē, Talsos, Valdemārpilī, visas
pilsētās Jēkabpils un Ilūkstes apriņķī
un Latgalē, kā arī visās lauku tirgo-
tavās ne dārgāki par 18 sant. litrā;

c) visās a un b punktā neminētās
pilsētās ne dārgāki par 16 sant. litrā.

2) Lieltirgotāji pārdod petroleju sīk-
tirgotājiem, "ievērojot piegādes apstākļus
un pārdošanas veidu, ar tādu aprēķinu,
lai sīktirgotājiem petroleja ar piegādi
neizmaksātu dārgāki par šādām cenām:
1. panta a punktā minētās vietās

14 sant. litrā,
1. panta b punktā minētās vietās

17 sant. litrā,
1. panta c punktā minētās vietās

15 sant. litrā.

Par šī rīkojuma neizpildīšanu draud

naudas sods līdz . 5000 latiem, kā arī
tiesību atņemšana saņemt no Finanču
ministrijas 'valūtas komisijas preču ieveša-
nas un valūtas izvešanas atļaujas.

Šisrīkojums stājas spēkā viņa izsludinā-
šanas dienā.

Ar šo atvietoju cenu inspektora 1932. g.
20. decembra, 1933. g. 18. janvāra un
20. septembra rīkojumus („V. V." 1932. g.
289. num., ' 1933. g. 15. un 211. num.).

Rīgā, 1934. g. 9. jūlijā.
Pulkvedis-leitnants Landovskis.

Rīkojums JVs 105
1934. g. 6. jūlijā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
iami pēc ievedmuitas tarifa 112. p.

9.b pkta.
I. Ražojumu saraksts:

297. Sirrix (izgatav. no firmas Sandoz,
Bazelē).

998 Ferment A (izgat. no firmas Cari
Flesch, jr.. Farb- und Gerbstoff-
vverke, ' Frankfurt a/M.)

299 Nopit (izgatav. no firmas Deutsche
Houghson Fabrik G. m. b. H. Mag-
deburg-Buckau).

300 Eriochromalbeize (feg. no firmas
j. R. Geigy, Act. Ges., Bazelē).

II. šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.
Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.

9 b pkts un tirdzniecības un rūpnie-

cības departamenta rūpniecības no-
daļas š. g. 30. jūnija raksts N°R. M. 2.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Rīkojums JV2 106
1934. g. 6. jūlijā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana saskaņā ar muitas tarifu

vispārējo noteikumu 10. pantu.
I. Preču saraksts:

287. Segera piramīdas
temperatūras no-
teikšanai (kerami-
kas rūpniecības va-
jadzībām) ... 75. p. 1. pkts

288. Filmas Rentgena
uzņēmumiem . . . 169. p. 3.a pkts

289. Techniskais ūdeņ-
raža superoksids uz
rūpniecības nodaļas
katrā atsevišķā ga-
dījumā izsniegto ap-
liecību pamata, ku-
rās atzīmēts attiecī-
gās firmas nosau-
kums un techniskām
vajadzībām ielai-
žamā ūdeņraža su-
peroksida dau-
dzums ...... 102. p. 2. pkts
Visos pārējos gadī-
iumos ūdeņraža su-
peroksids . . . . 112. p. 9.a pkts

290. Celofāns un viņa iz-
strādājumi .... 68. p. 3. pkts

attiec, burts
Celofāns, loksnēs . 68. p. 3.b pkts

291. Gutaperča, arī sal-
dumu vielu izgata-
vošanai 87. p. 2. pkts
11. Līdz ar šo atcelti sekosi rīkojumi:

1928. g. rīk. N° 132 p. 29., izsludin. 1928. g.
„Vald " . Vēstn." 104. num., 1930. g. rīk.
N° 207 p. 208., izsludin. 1930. g. ,,Vald .
Vēstn." 211. num. un 1934. g. rīk. N« 3
279. p., izsludin. 1934. g. „Vald. Vēstn."
7. num.

III. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Departamenta direktors E. Dundurs.

Apstiprinu
1934. g. 6. jūlijā.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Instrukcija
par vaislas zirgu izlasi, izdota uz
likuma par vaislas zirgu izlasipamata.

(„Vald. Vēstn." 1934. g. 99. num.)
1. Iepriekš noteiktā laikā un vietās

katru gadu Zemkopības ministrija izdara
kārtēju vaislas zirgu izlasi, nozīmējot
vaislas zirgu izlases komisijā savu pārstāvi
par priekšsēdētāju un pieaicinot kā komi-
sijas locekļus apriņķa resp. rajona agro-
nomu, rajona veterinārārstu, vietējās pa-
gasta vai . pilsētas valdes un vietējās
zirgkopību veicinošas centrālās organizā-
cijas pārstāvi.

2. Pagastu un pilsētu valdēm jāsastāda
divi eksemplāros visu 2-gadīgo un vecāku

ērzeļu saraksti un jāizrauga pārstāvis
vaislas zirgu izlases komisijā. Izlases dienā
pārstāvis abus ērzeļu sarakstus nodod
izlases komisijai un piedalās izlases darbā.

3. Ērzeļi pieteicami un saraksti sastā-
dāmi katru gadu laikā no 1. janvāra līdz
1. aprīlim. Visu 2-gadīgo un vecāku
ērzeļu īpašniekiem vai turētājiem jāpieteic
savi ērzeļi pēc viņu pastāvīgās atrašanās
vietas vietējai pagasta vai pilsētas valdei.
Par divgadīgu skaitās ērzelis, kura dzim-
šanas gada skaitli atņemot no tekoša
gada skaitļa atlikumā ir 2, piemēram
visi 1932. gadā dzimušie ērzeļi 1934. gadā
skaitās par divgadīgiem.

4. Pagastu un pilsētu valdēm jāseko

lai sarakstos būtu ierakstīti visi bez izņē-
muma divgadīgi un vecāki ērzeļi un sav-
laicīgi jāpaziņo ērzeļu īpašniekiem vai te
turētājiem, ka viņiem obligātoriski Zem-

kopības ministrijas noteiktā laikā un vietā

jāatved un jārāda izlases komisijai savi
divgadīgie un vecākie ērzeļi, neatkarīgi no
tā, vai ērzelis agrākos gados izlases komi-
sijai rādīts, vai nē.

Ķēvju īpašniekiem vai to turētājiem
pagasta vai pilsētas valdes paziņo, ka trīs-
gadīgo un vecāku ķēvju parādīšana izlases
komisijai vēlama, bet nav obligātoriska.

Neatkarīgi no paziņojuma saņemšanas
ērzeļu īpašniekiem vai turētājiem jārūpējas,
ka viņu ērzeļi savlaicīgi būtu atvesti un
rādīti izlases komisijai.

5. Izlasei atvestos ērzeļus komisija šķiro
trijās šķirās: 1) vaislai ieteicamie — pirmā
šķirā, 2) vaislai pielaižamie — otrā šķirā,
3) vaislai nepielaižamie — trešā šķirā.
Ķēves šķiro divās šķirās: 1) vaislai derīgās
— reģistrējamās, 2) ' vaislai mazvērtīgās —
nereģistrējamās.

6. Pirmā šķirā — vaislai ieteicamos —
uzņem ērzeļus ar spēcīgu un pareizu
uzbūvi un pietiekoši pareizu gaitu, derīgus
lauku vai pilsētas darbam un armijas
vajadzībām. Izmēriem jābūt vismaz
sekojošiem:
Latvijas viet. s. — augst. sk. 140, krūšu

apmērs 165, priekškāj. liela apmērs 18;
Arābu —augst. sk. 140, krūšu apmērs 165,

priekškāj. liela apmērs 18;
Angļu — aulekš. augst. sk. 150, krūšu ap-

mērs 170, priekškāj. liela apmērs 19;
Rikšotājiem —augst. sk. 150, krūšu apmērs

170, priekškāj. liela apmērs 19;
Traķenes-rītprūšu — augst. sk. 150,krūšu

apmērs 170, priekškāj. liela apmērs 19;
Torģeles-rodsteru — augst. sk. 150, krūšu

apmērs 170, priekškāj. liela apmērs 19;
Hannoveras— augst. sk. 155,krūšu apmērs

175, priekškāj. liela apmērs 20;
Oldenburgas — augst. sk. 155, krūšu ap-

mērs 180, priekškāj. apmērs 21;
Ardeņu un peršeronu — augst. sk. 150,

krūšu apmērs 180, priekškāj. liela ap-
mērs 22.
Piezīme. Sevišķi labas uzbūves ar labu

cilti ērzeļus var uzņemt ar mazākiem
par 5% izmēriem.

Par katru vaislai ieteicamo ērzeli izlases
komisija atzīmē sekojošās ziņas:

1) īpašnieka uzvārdu, vārdu un dzīves
vietu,

2) audzētāja uzvārdu, vārdu un dzīves
vietu,

3) ērzeļa nosaukumu, dzimšanas gadu,
spalvu un pazīmes, sugu, ciltsrakstus,

4) sekojošos ērzeļu izmērus: a) ķermeņa
garumu, b) augstumu skaustā, c) aug-
stumu mugurā, d) augstumu krustos,
e) priekškāju augstumu, f) kiūšu dzi-
ļumu, s) platumu krūtīs, h) platumu
krustos, i) krūšu apmēru, k) priekš-
kājas liela apmēru, 1) priekškājas
platumu un, ja iespējams, ērzeļa
svaru,

5) atzīmes par nagiem, gaitu, ātrumu,
godalgām, vaislas darbību un pēc-
tečiem,

6) ja iespējams, fotouzņēmumu.
7. Otrā šķirā — vaislai pielaižamos —

uzņem spēcīgus ērzeļus ar apmierinošu
eksterjēru. Par otro šķiru jāatzīmē tās
pašas ziņas, kas par pirmo šķiru, un trīs
izmēri: augstums skaustā, krūšu apmērs
un priekškājas liela apmērs.

8 Trešā šķirā — vaislai nepielaižamos —
ieskaita vaislai mazvērtīgus ērzeļus, iz-
virteņus, kropļainus vai arī I un I! šķirā
ieskaitītos, kam izveidojušies iedzemdējami
defekti vai kas devuši neapmierinošus
pēctečus.

9. Par vaislai derīgām uzņem ķēves ne
jaunākas par 3 gadiem, ar pareizu ekster-
jēru, gaitu un labu veselību. Ziņas un
ķermeņa izmēri tie paši, kas priekš I šķiras
ērzeļiem.

10. Pirmā šķirā uzņemtiem ērzeļiem
un vaislai derīgām ķēvēm uz kreisā gurna
iededzina burtu „L'\ bet ja tur jau būtu
degzīme, tad uz labā gurna. Degzīmts
iededzināšana izpaliek, ja īpašnieks to
nevēlas.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
i/j gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/ 2 gadu . . . .10,—
I 2,— 3 mēn 5_
Piesūtot pa pastu 1 , 1/70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,S0

Latvijas valdības jgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^
^^^Hh^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^^^^Sl^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032 ^^§^j^^?y^^ Rīgā, pilī JM°1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ~^$&> Atvērts no pulksten 9—3



11. Pašvaldību sastādītos ērzeļu sarak-
stos izlases komisija atzīmē, kādā šķirā
ērzelis ieskaitīts, bet ja ērzelis nebūtu
komisijai rādīts, ieraksta ,,nav rādīts".
Vienu sarakstu komisija nodod pagasta vai
pilsētas valdes pārstāvim nodošanai savas
pašvaldības rīcībai, bet otru— Zemkopības
ministrijai.

12. Vaislai ieteicamo un vaislai pie-
laižamo ērzeļu īpašniekiem vai turētājiem
izlases komisija izsniedz vaislas ērzeļa
apraksta listi. Tā skaitās par lecināšanas
atļauju un ir derīga līdz nākošai vaislas
zirgu izlasei.

Starplaikā no vienas izlases līdz otrai
izlasei importētos, izlases komisijai nerādī-
tos ērzeļus viņu īpašnieki vai turētāji
pieteic Zemkopības ministrijas lopkopības
nodaļai, kas atkarībā no ērzeļa vaislas
vērtības var izsniegt ērzeļa īpašniekam vai
turētājam pagaidu lecināšanas atļauju,
kura derīea līdz nākošai izlasei.

13. Ja pret komisijas darbību ceļ iebil-
dumus, tad tie pieteicami komisijas priekš-
sēdētājam tūliņ, kamēr komisija atrodas
uz vietas pilnā sastāvā. Celtos iebildumus
komisijas izšķir uz vietas. Ja arī pēc otrās
ērzeļa apskates iebildumu pieteicējs paliktu
neapmierināts, tad komisijas lēmumu viņš
var pārsūdzēt Zemkopības ministrijā, de-
ponējot Ls 50 otrreizējās komisijas nozī-
mēšanai citā sastāvā. Ja otra komisija
pirmās lēmumu atceļ, tad deponēto naudu
atmaksā sūdzētājam atpakaļ, pretējā gadī-
jumā — nē.

14. Mēneša laikā pēc izlases darba beig-
šanas katrā apriņķī komisijas priekšsēdētā-
jam jānodod Lauksaimniecības pārvaldei
komisijas darbības materiāli, zirgu cilts-
raksti, izmēri un fotogrāfiskie uzņēmumi,

15. Sakopotos vaislas zirgu izlases ma-
teriālus Zemkopības ministrija izdod Latvi-
jas zirgu ciltsrakstu veidā.

16. Vaislai ieteicamo ērzeļu un vaislai
derīgo ķēvju īpašniekiem Zemkopības mi-
nistrija izdod cilts apliecības.

17. Vaislai nepielaižamie ērzeļi viņu
īpašniekiem vai turētājiem uz savu rēķinu
un risku jāizkastrē 6 mēnešu laikā, skaitot
no izlases dienas.

18. Sakot ar 1934. gada 1. jūliju par
katru noteiktā laikā neizkastrēto vaislai
nepielaižamo, vai arī izlases komisijai
nerādīto ērzeli viņa īpašniekam vai turētā-
jam jāmaksā zirgkopības veicināšanai par
labu ērzeļa turēšanas nauda: Ls 5 gadā,
ja īpašniekam bez ērzeļa vēl ir viens
darba zirgs vai arī ja tam ir tikai viens
darba zirgs-ērzelis, un Ls 30 gadā, ja bez
ērzeļa vēl ir divi vai vairāk darba zirgu.

19. Ērzeļa turēšanas nauda jānomaksā
par katru pilnu pusgadu, skaitot no
izlases dienas. Tas turpinās līdz ērzeļa
izkastrēšanai vai kamēr īpašnieks neuzrāda
valsts veterinārārsta apliecību, ka ērzeļa
kastrācija nav pielaižama.

No ērzeļu kastrēšanas un turēšanas

naudas maksāšanas atbrīvoti: 1) Rīgas,
Jelgavas, Liepājas un Daugavpils vaislai
nepielaižamo ērzeļu īpašnieki vai turētāji,
ja viņu ērzeļi pastāvīgi atrodas minētās
pilsētās, un 2) ērzeļu īpašnieki vai turētāji,
kuru darbā lietojamie ērzeļi ir ne mazāk
kā 15 gadus veci.

20. Vaislai nepielaižamo ērzeļu turē-
šanas nauda jāiekasē attiecīgām pašvaldī-
bām vispārējā nodevu ņemšanas kārtībā.
Viena mēneša laikā no iekasēšanas dienas
divas trešdaļas no iekasētās ērzeļu turēšanas
naudas jāiemaksā Zemkopības ministrijas
depozītā (Latvijas bankas tekošs rēķins
D 261), bet viena trešdaļa paliek pārlabu
pašvaldībai — turēšanas naudas iekasētājai.

21. Vaislai nepielaižamos un izlases
komisijai nerādītos ērzeļus aizliegts lietot
vaislai. Šā aizlieguma pārkāpšanas gadī-
jumā kā ērzeļa, tā arī ķēves īpašnieki katrs
sodāmi administratīvā kārtībā ar naudas
sodu pirmo reizi Ls 30 apmērā, bet pār-
kāpumam atkārtojoties Ls 100 apmērā.
Netīšas aplecināšanas gadījumā tikai ērzeļa
īpašnieks sodāms pirmo reiz ar naudas
sodu Ls 20 apmērā, bet par katru nākošo
reizi Ls 50 apmērā.

.Minēto naudas sodu uzliek Zemkopības
ministrija. Soda naudas iemaksājamas
Zemkopības ministrijas depozītā (Latvijas
bankas tekošs rēķins D. 261) vaislas ērzeļu
ieeādei.

22. Pie ķēvju aplecināšanas vaislai
ieteicamo ērzeļu īpašnieki vai turētāji
izsniedz ķēvju īpašniekiem lecināšanas
zīmes. Pēc kumeļa piedzimšanas lecināša-
nas zīmē ieraksta kumeļa dzimšanas laiku,
kārtu, spalvas krāsu un pazīmes. Ierakstīto
ziņu pareizību apliecina ar saviem parak-
stiem ērzeļu īpašnieks vai turētājs un ķēves
īpašnieks. Kumeļa ieraksts lecināšanas
zīmē izdarāms līdz kumeļa atņemšanai no
ķēves. Sākot ar 1936. gada 1. janvāri
lecināšanas zīmes bez ķēves un ērzeļa
īpašnieka vai turētāja parakstiem par
kumeļa dzimšanu netiks ņemtas vērā pie
vaislas zirgu izlases.

Sākot ar 1935. gada 1. janvāri arī
vaislai pielaižamo II šķiras ērzeļu īpašnieki
vai turētāji izdod ķēvju aplecinātajiem
lecināšanas zīmes, kuras izpildāmas augšā
minētā kārtībā. Lecināšanas zīmes I šķiras
vaislas ērzeļiem — baltas, II šķiras —
zaļas krāsas. Par katru notecējušo gadu
lecināšanas zīmju piesakņi ar atzīmi par
kumeļa dzimšanu iesniedzami līdz 1. ok-
tobrim Zemkopības ministrijas lopkopības
nodaļai.

Izsniedzot kumeļu apliecības vai zirgu
pases, pagastu un pilsētu valdes atzīmē
uz lecināšanas zīmes tikai pases numurus.
Lecināšanas zīme jāatdod atpakaļ kumeļa
īpašniekam.

Lecināšanas zīmei jāatrodas pie zirga
īpašnieka kā lietišķam pierādījumam
par kumeļa izcelšanos un sugu.

23. Likuma par vaislas zirgu izlasi un
šās instrukcijas pildīšanai seko Zemkopības
ministrija, vietējā policija, pilsētu un
pagastu valdes un vietējās zirgkopību
veicinošās organizācijas. Par pārkāpumu
gadījumiem minētās iestādes un organizā-
cijas ziņo Zemkopības ministrijas lopkopī-
bas nodaļai.

Ar šo atcelta ,, Instrukcija par vaislas
zirgu izlasi" „Vald. Vēst." 1933. g. 247. n.

1934. g. 3. jūlijā.
Lauksaimniecības pārvaldes

? priekšnieks J. Zariņš
Lopkopības nodaļas vadītājs M. Bērziņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesftu ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 5. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Jaunsvirlaukas pag. meliorācijas sabiedrībā „Jačunu-Purnu grāvis",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

M Māiu NbJSfo Darbu Dallb-
5 ^ ,,. . , Dalībniekam J - - izmaksa pēc nieku
* n ... . ,

Dalībnieka piederošo vai Kada Pa§astā projekta, balsu
- Dalībnieka .pasumu viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas un pie no kuras skaits ,_
*£, vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes kādas agrākās muižas

^ n^ ? i?
saskai

?a
,« apzīmējums „.,.„,,„-,. čības grāmatu piederēja dalībnieku ar

nosaukums ļāniem *eģ|rt
F balsu skaitu mel. sab.

2; Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Katrīne Bušs un Katrīne-Viktorija Jē-
kaba m. Bušs Ķopīpašnieces Irbu-Bites 9 2845 Jaunsvirlaukas pag. Kulpju muižas 225,— 4

2. Kristaps Pētera d. Rozevskis īpašnieks Reipodiņu-Juri 16 4021 ,, „ ,, ,, 79, 1
3. Rūdolfs Jāņa d. ŠIeiters „ Mauriņi 21F 2545 „ „ „ „ 191' 3
4. Mārtiņš Aizputnis „ Aizputņi 1F 11773 „ „ Jaunsvirlaukas muižas 33'— 1
5. Ansis Jāņa d. Eichmanis „ Jaunliepari 2F 9853 „ „ „ 211, 4
6. Arvīds-Jēkaba d. Šitke ,, Graudiņi 3F 10359 „ „ ,, „ 7ļ '_ 1
7. Jēkaba Šleitera mantojuma masa .... Mantnieki Purni 42 4064 ,, ,, ,, 109oļ 21
8. Ludvigs Ģederta d. Podiņš īpašnieks Maz-Imbatu-Indriķi 37 3675 ,, ,, ', . n H82' 23
9. Ferdinands Jāņa d. Pušgalvs „ Antu-Lustes — 1740 „ „ „

', ', 752' 15
10. Anna Ērmaņa m. Vieglais īpašniece Liel-Juru-Imbati — 4101 „ ,, „ " 106^ 2
11. Alīde Jāņa m. Ošem'eks, dz. Jūrgens . . _ „ Ķiploki — 3994 „ „ „ "60li 12
12. Voldemārs Jēkaba d._ Zvaigzne īpašnieks Maišeļu-Jaunzemi 30 4186 „ „ ,,' 218,— 4
13. Kristaps Pētera d. Jekabsons „ Maišeļu-Rungas 29 4459 „ „ „ „ 15o',— 3
14. Berta Kaktiņš, dzim. Viļutnsons .... īpašniece Stūrzemnieki 31 6803 „ „ „ '„ 877 *

17
15. Oļģerts Viļumsons īpašnieks Stūrzemnieki 31 2884 „ „ „ 732 ' 14
16. Līze Jāņa m. Jušķevics īpašniece Maišeļu-Miķeļi 27 4084 „ „ „ '' 554 ' n

Kopā 7082,— 136
~

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbupirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā. Meliorācijas departamenta techniskās dalās vadītājs M. Šlachtovičs

Archīva W° 2088. Mel. sab. reg. N<> 1568. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis t. Erlachs "

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar likumu par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,V. V." 1934. g.
130. num.) ar iekšlietu ministra š. g.
5. jūlija lēmumu Rīgas apgabaltiesas
administratīvās nodaļas 1933. g. 24. oktobrī
slēgtai Palīdzības biedrībai ,,Dzīve" par

likvidatoriem iecelti: Konstantīns Vilde
un Aleksandrs Liepiņš; likvidācijas komi-
sijas sēdeklis Rīgā, Brīvības ielā 37/39
Iekšlietu ministrijas 74. istabā.

Rīgā, 1934. g. 7. jūlijā. N° 146532.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs P. Dardzāns.

Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija savā 1934. g. 5. jūlija sēdē konstatēja

sekošās sviesta cenas no 1934. g. 28. aprīļa līdz 2. jūnijam.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvij as sviests Dānijas sviests

Berlīnē Londonā Londonā

Mēnesis un diena Nomuitots Nomuitots Nomuitots
hagenā

I šķ. II šķ. Sālīts Nesālīts
Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg

1934. g.:
3. maijā — — _ — — — 0,87
4. „ .... — — 1,04—1,06 1,04—1,06 1,26 —
5. „ .... 3,00 2,95 — — — —

10. „ .... — — — — — 0,90
11. , — — 1,07-1,10 1,07—1,10 1,27—1,28 —
12. „ .... 3,05 3,00 ____ _
17 0 95
\8. ',', .... — — 1,12—1,15 1,12—1,15 1,32—1,35 —
19. „ .... 3,03 2,98 — — — —

24. .... 0,97
25! ', ',? '. '. '. — — 1,14—1,16 1,14—1,16 1,34 —
26. ,; .... 3,03 2,98 — — — —
31. „ .... - - - - - 0,94

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā 1934. g. maijā.

30. aprīļa līdz 2. jūnijam,
ieskaitot

Eksportfirma
^ Išķ. U šķ.

Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 0,80 0,76
A/S. „Pollock & Co" 0,81 0,86
T/R. A/S. „Piena eksports" 0,82 0,78
Latgales lauks , centr. kooperatīvs 0,80 0,76
0. L. Moller-Holsts 0,82 0,82
Centr. sav. „Konzums" 0,80 0,77
A/S. „Zemkopis" 0,78 0,78

Pienotavām izmaksātās caurmēra netto cenas franko sviesta nosūtīšanas stacijā
1934. g. maijā.

28. aprīļa līdz 1. jūnijam,
ieskaitot

Eksportfirma
Ia šķ. Ibšķ. II šķ.

Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība 0,78 0,74 0,65
A/S. „Pollock & Co" 0,79 0,74 0,64
T/R. A/S. „Piena eksports" 0,79 0,74 0,64
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs 0,77 0,73 0,63
O. L. Moller-Holsts 0,78 0,73 0,63
Centrālā savienība „Konzums" 0,77 0,74 0,64
A/S. „Zemkopis" 0,80 0,73 0,64

Rīgā, 1934. g. 5. jūlijā. Eksporta sviesta kotācijas komisija.



. Nekustamas mantas saraksts
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. maija lēmuma ir jāpiedalās Ludzas apriņķa meliorācijas sabiedrībā „Straume", jāņem dalība

pie Annopoles upītes regulēšanas un novadgrāvju X un XIV gr. rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Crt«
?« n ī-u i Dalībnieka
.* Dalībnieka - ,
u īpašumu
'£. vārds un uzvārds tiesību
g apzīmējums
1

M-- Nbisr Darbu Dalīb-
Dalībniekam Maju JN2^izmaksa pēc: nieku
niPdprnSn vai ~— Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsupicuciusu vai kuras skaits
viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā

esošo māju mernie- zemes piederēja dalībnieku ar
nosaukums ,-lbas 8fbalsuskaitu mel. sab.nosaukums planiem reģistra

^
statūtiem

iJ; 2_ ļ 3. ļ

i 1) Čeksters, Pēteris Matveja d 99/id. d. īpašn. \' \ 2) Čeksters, Ignatijs Matveja d 36/12g id. d. „ )
, ļ 1) Kozlova, Anna Ustina m i/2 id. d. īpašn. 1A2) Kozlovs, Aleksandrs Mārtiņa d Lid. d. „
. I 1) Čeksters, Dementijs Jēkaba d 6/? id. d. „ \

\ 2) Čeksters, Helēna Jēkaba m i/ 7 id. d.īpašniec. /
4. Greidans, Jemeljans Stepana d īpašnieks

1) Ceicans, Pauline Jēkaba m ,3 /100 id. d. īpašn.
_ ļ 2) Ceicans, Tekle Aleksandra m i3/ 100id. d. ,,

3) Ceicans, Jānis Aleksandra d 37/ ioo id- d. īpašn.
4) Ceicans, Jēzups Aleksandra d ^jl0Oid. d. ,,
1) Maļinovskaja, Stepanida Sīmaņa m. . . 78/ļ000id. d. īpašn.
2) Šeksters, Uļjans Ādama d 237 /iooo id. d. īpašn.

_ 3) Čeksters, Serafirna Ādama m 78/1000id. d. īpašn.
4) Čeksters, Anna Ādama m 78/iooo id. d. ,,
5) Čeksters, Marija Ādama m 78/

10O0 jd. d. ,,
6) Čeksters, Silvesters Osipa d ^'/īoooid. d. īpašn.

I 1) Greidans, Grigorijs Jēzupa d.. . . . . . 108/125 id. d. īpašn. \
\ 2) Greidans, Marija Vasilija m i7/,id. d. ,, )

o ( 1) Čeksters, Pēteris _Dementija d 91/ioo id. d. īpašn. )
l 2) Čeksters, Agata Ādama m 9/100 id. d. īpašn. j

9. Ceicans, Eduards Sīmaņa d īpašnieks
10. Čeksters, Izidors Matveja d ,,
11. Greļdans, Michails Sīmaņa d ,,

1) Čeksters, Rozālija Pāvela m i/ 7 id. d. īpašn.
ļ? 2) Čeksters, Vera Pētera m i/ 7 id. d. ,,

3) Čeksters, Marija Pētera m i/7 id. d. d. „
4) Čeksters, Donats Pētera d 4 /7 id. d. īpašn.
1) Brics, Anastasija Ādama m i/7 id. d. īpašn. 1

.„ 2) Brics, Helēna Dementija m i/7 id. d. ,,
3) Brics, Jūlija Dementija m i/7 id. d. ,,
4) Brics, Jānis Dementija d */7 id. d. īpašn.
1) Čeksters, Antons Dementija d. . , . . . 187,

5oo id. d. īpašn.
14

2) Čeksters, Konstantīns Dementija d. . . . 187/soo icl- d- »
ļ 3) Čeksters, Jēzupate Dementija m 63/500 id. d. īpašn.

4) Čeksters, Agata Ādama m 63/5Q0id. d. ,,
15. Jakušenoks, Jakovs Michaila d īpašnieks
16. Jakušenoks, Stepans Michaila d

( 1) Klagišs, Jānis Aleksandra d */7 id. d. īpašn.
2) Klagišs, Marfa Osipa m. i/ 7 id. d. īpašn.

173) Klagišs, Nadežda Aleksandra m i/ 7 id. d.
4) Klagišs, Ļjuba Aleksandra m i/7 id. d. „

18. Klagišs, Vas'iiijs Antona d īpašnieks
19. Timaks, Ignatijs Danieļa d ,,

i 1) Klagišs^ Nikons Nikolaja d 6/ 7 jd. d. īpašn.
2Q -\ 2) Timašs, Aleksandra Afanasija m. . . . . 1/7 id-d >Pašn-

i 1) Klagišs, Feokla Antona m 1/7 id. d. īpašn.
21\ 2) Klagišs, Feodora Feodosija m 6/?id. d. „
22. Zabarovskis (arī Jefratovs), Antons Karpa d. . īpašnieks
23 Malinovskis, Stepans Zachara d „
24. Kainačs, Barbara Andreja m īpašniece
25 Masalskaja, dz. Klagišs, Marija Ivana m.. . _ „
26. Budenko, Vasilijs Semena d īpašnieks

27. Brics, Francis Pētera d »
28. Čivčišs, Ivans Ādama d ».
29. Čivčišs, Jānis A_dama d..
30. Čivčišs, Fēliks Ādama d. »
31. Čivčišs, Fēliks Ādama d »
32. Čivčišs, Tomass Antona d „
33

' Muizenieks, Ādams Andreja d.. ..'... .

34 1) Pavlovičs, Vikentijs Staņislava d. un 2) Pav-
lovičs, Benedikts Vikentija d īpašnieki

35 Ceicans, Leontina Andzelma m ļpašniece

36! Greidans, Benedikts Jāņa d īpašnieks
37 Greidans, Geronims Daniļas d . » .

i 1) Klagišs, Staņislavs Domkas d 3/5 ļd. d. īpasn.
38?) Klacišs, lelizabete Ādama m.. . . . - 2/5 id. d. īpasn.

( 1 Ceicans, Vitolijs Franča d */7 |d- d. īpasn.

2) Ceicans, Aleksandrina Romāna m i/ 7 id. d. īpasn.
39- 3) Ceicans, Vera Franča m !/7 -h' h "

4) Ceicans, Stepanida Franča m V'~ u "
40. Petkevičs, Broņislavs Voldemāra d Īpašnieks

4L Pavlovičs, Jāzeps Alekseja d

42. Eisaks, Lavrentis Ādama d

1. ļ Gailišs, Broņislavs Matveja d.
{Jātniece*

2. Korotkijs, Stepanida Iljasm.
6id d īnašn

i n Čaupjonoks, D mitrus Jana d °h a. a. īpasn.
3-{ 2 Senoks, 'Natālija 'K.ementija m. . . . k*d. ipasn.

4 Morozovs, Pēteris Augusta d īpašnieks

5 Svirskis, Polikarps Andreja d

6' Greidans, Vasilijs Nikolaja d.
7 Greidans, Michails Nikolaja d >
8 Greidans, Dmitrijs Nikolaja d
9 Jakušenoks , Jegors Stepana d

10. Jakušonoks , Jānis Antona d

4. 5. 6. J 7 _ 8^ 9_

X grupa.

Kuprīšu s. viens. 4 15889 Istras pag. Kuprīšu sādžas 112,— 1

„ „ „ 6 15892 „ „ „ „ 112- 1

„ „ 12 15898 „ „ „ „ 96,— 1
„ „ „ 13 15899 „ „ * „ 382-

„ „ 33,33a 15919 „ „ „ „ 204,— 2

„ „ 28, 28a 15914 „ „ „ „ 134— 1

? „ „ „ 27, 27a 15913 „ „ „ „ 104,- 1

ļ „ „ „ 14 15900 „ „ „ „ 20- 1
„ „ „ 15 15901 „ „ „ „ 20- 1
„ „ „ 16 15902 „ „ „ „ 80-
„ „ „ 17 15903 „ „ „ . „ 40,— 1

„ „ „ 18 15904 „ „ „ „ 80,- 1

„ „ „ 19 15905 „ „ „ „ 32,- 1

„ „ 20 15906 „ „ „ „ 440— 4

Miškinevas s viens. 17 19017 Istras pag. Miškiņevas sādžas 420,— 4
„ „ 18 19018 „ „ „ „ 132— 1

„ „ 15 19015 „ „ „ „ 212- 2

'„ „ 14 19014 „ „ „ „ 240,- 2
„ „ 13 19013 „ „ „ „ 132— 1

} „ „ „ 12 19012 „ „ „ „ 116— 1

j „ „ „ 1 1 19011 „ „ „ „ 152,- 1
„ „ 20 19020 „ „ . „ „ 316,- 3
„ „ 21 19021 „ „ „ „ 716,—
,i -. 24 19024 „ „ „ „ 160,- ' 1
„ „ 25 19025 „ „ „ „ 592- 5

;; ;; ;; 26 19026 „ ,. „ „ so,- 1
Nātras 100F 7564 Istras pag. Annopoles muižas 200,—
Piegriezums 106F, 107F 7596 „ „ „ „ 361,— 3
Pikcuļu s. viens. 3 7444 Istras pag. Pikcuļu sādžas 51,—
Piegriezums 108F 7591 Istras pag. Annopoles muižas 161,—
Pikcuļu s viens 4 7445 Istras pag. Pikcuļu sādžas 107,—

„ „ „ 5 7446 „ „ „ „ 52,- 1
Rivseņu s. viens. 1 14793 Istras pag. Rivseņu sādžas 312,— 3

„ „ „ 2 14794 „ „ „ „ 198- 1
3 14795 „ „ „ „ 148,- 1
4 14796 „ „ „ „ 104,- 1II „ „ 5 14797 „ „ „ „ 52,- 1

} „ „ „ 6 14798 „ „ „ „ 156— 1

„ „ „ 7, 7a 14799 „ „ „ „ 578,- 5

„ ,. „ 8, 8a 14800 „ „ „ „ 104- 1
„ „ „ 10, 10a 14802 „ „ „ 298,- 2

„ „ 11, 11a 14803 „ „ „ __2 158,11 1
Kopā | 8164,11 75 '

XIV grupa.
Upītes 24F 20494 Istras pag. Annopoles muižas 340,— 3
Aizpuri 23F 17057 „ ,, „ „ 260,— 2

ļjoņičku s. viens. 19 16690 Istras pag. Joņičku sādžas 400,— 4

Gajevas s. viens. 3 20419 Istras pag. Gajevas sādžas 420,— 4
Dzeguzes 26F 7892 Istras pag. Annopoles muižas 200,— 2
Kuprīšu s. viens. 7, 7a 15893 Istras pag. Kuprīšu sādžas 84,— 1

„ „ „ 8, 8a 15894 „ „ „ .. 80— 1
„ „ 9, 9a 15895 „ „ .. „ 60— 1

Gajevas s. viens. 5, 5a 20420 Istras pag. Gajevas sādžas 64 —
„ „ „ 2 13217 „ „ „ _^ H5,28 1

Kopā 2023,28 20

Pavisam kopā I 10187,39 95

n - J ,-u ? i „ «mitota uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai ka pie darbu
Piezīme. Sim dalībnieku sarāsit .

^^ ^^ kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.
pirmreizējasi 'zv^ '™. Droporciiu var grozīt vienīsi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.
Grāvju kartība uzturēšanas proporc,, g

Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Rīgā, 1934. g. 4. jumja. Vec sev_ uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Archīva K 2263. Mel. sab. reg. N» 904.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 23. maija lēmuma ir jāpiedalās Liepājas apr. Duben-Jaunieku meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Darbu Dalīb-

5 Dalbīniekam Mā JNsNe izmaksa pēc nieku
H _ ,-. , . . Dalībnieka nipdemsn vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
* Dalībnieka īnašumu Pieueroso vai _ no kuras skaits, p:.,;mp.
m _ J . . P."^viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muižas aprēkina saskaņā Piezīmes
g. vārds un uzvārds tiesību esošo māju ! mērnie- zemes piederēja dalībnieku ar' .
£ apzīmējums nosaukums ,cibas i 8r?matu balsu skaitu mel. sab.
I

no.aukums planjem ļ reģļStra
^ statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Kārlis Matīsa d. Kļave (Kļava) . . . īpašnieks Stale-Irnesti 997-11 Virgas pag. Virgas muižas 247,— 4
^ks^'darbu" izmaksas2. Lapiņš_ Ģirta d. Žakers mi Bille Jāņa _ summas ņemamas par pa!

m. Zakers, dz. Pikše īpašnieki Maken-Dinviet — 984-11 „ „ „ „ 13/,— 2 matu dalībnieku maksājumu
3. Ernests Ievalda d. Cēbers īpašnieks Dimzen-Edul — 971-11 „ „ „ „ 102,— 2 noteikšanai un nokārtošanai
4. Andrejs Jorena d. Sanders , Keizar-Kupe 1 no . „{ „ „ „ „ 436— 8 kā tfe darbu pirmreizējas
c i- i j <? a \n i 0+ i„ i — 985-IK 077 7 izvešanas, ta ari pie izvesto5. Jams Jorena d. Sanders „ Maķen-Stale \ \ » » » 3ļ*~ J darbu kārtībā uzturēšanas
6. Andrejs Jāņa d. Ķupe (Kjuppe) ... „ K'nen-Siliņ — 977-11 „ „ „ „ 64,— turpmāk, neņemot vērā darbu
7. Mikelis-Alberts Ģirta d. Freimans . . „ Maure — 986-11 „ „ „ ,, 90,— 1 faktisko izmaksu, kura var
8. Jānis Jāņa d. Sanders „ Ķempe-Ķinen — 975-11 „ „ „ „ 106,— 2 būt lielāka vai mazāka.
9. Jānis Ermaņa d. Beņķis „ Benķe — 1474-11 Priekules pag. Priekules muižas 458,— 9

10. Oskars Jēkaba d. Ozols „ Uite ' — 1213-11 Bunkas pag. Bunkas muižas 130,— 2
11. Krišs Friča d. Lieģenieks „ Lieģenieki 124Fa 4165-11 Priekules pag. Priekules muižas 146,— 2
12. Ansis Herbsts un mir. īpašn. Grietas

Kristapa m. Herbst, dz. Zāģer, mant.
masa īpašnieki Ziediņi 122F,Fa 4128-11 „ „ ,. „ 402,— 8

13. Līze Ernesta m. Krugal .dz. Lieģis-Strauts īpašniece Teņi 119F 4163-11 „ ,, „ „ 1075,— 21
14. Mir. īpašn. Kārļa Friča d. Cīruļa mant.

masa . . „ Celmi 10F 6384-11 Virgas pag. Virgas muižas 192,— 3
15. Jānis Vainovskis Ieguvējs Tiltiņi 8F — ,, ,, ,, ,, 345,—- 6
16. Fricis Ernesta d. Strautiņš ..... īpašnieks Strautiņi 121F,Fa 4127-11 Priekules pag. Priekules muižas 148,— 2
17. Jānis Geģersons ,, Tauriņi 12F — Virgas pag. Virgas muižas 235,— 4

. 18. Ilze Ēvalda m. Samats, atr. Plinkše,
dz. Ķezens īpašniece Stiebri 125F,Fa 6562-11 Priekules pag. Priekules muižas 84,— 1

19. Kārlis Jāņa d. Strauss īpašnieks Purvinieki 16F 3580-11 Bunkas pag. Bunkas muižas 566,— 11
20. Latte-Minna-Marija Jāņa m. Spaginskijs,

dz. Krikmans - • īpašniece Vītiņi 29F,Fa 3548-11 „ „ „ „ 193,— 3
21. Līze Friča m. Mamis, dz. Zeidak, un

Teodors Lapiņa d. Minnis,j 2 katram īpašnieki Mazizriedeni 17F 3581-11 ,, ,, ,, „ 101,— 2
22. Jūle-Doroteja Miķeļa m. Ūpis, dz. Ja-

naitis īpašniece Upenieki 30F,Fa 4104-11 „ „ „ „ 132,— 2
23. Fricis Ernesta d. Kalpenieks īpašnieks Liepienes 18F 3582 II „ „ ,, ,, 68,— 1
24. Ievalds Jāņa d. Ķēzens „ Kalēji 120F 4170-11 Priekules pag. Priekules muižas 488,— 9
25. Krišs Andreja d. Dreimans „ Dreimaņi 123F,Fa 4164-11 „ „ „ „ 70,— 1
26. Valsts (Priekules virsmežniecība) . . . īpašniece Bunkas purvs — — Bunkas pag. Bunkas muižas 2067,— 41

Kopā 8459,— 155
Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N° 2827. Mel. sab. reģ. N° 728. Ver sev uzdevumu ierēdnis T F.rlarhs

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 7. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apriņķa Strūžānu meliorācijas sabiedrībā „SaIa", jāņem
dalība minētās meliorācijas sabiedrības V, XIV un XV grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

<g M3iu N-„M, Darbu Dalib-
2 - _ . , Dalībniekam Maju mm izmaksa pēc nieku
5 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā Pa8astā atrodas mā>s projekta, balsu
6 - -

īpašumu vj ļietošanā gc g un . kā(J agrākās muižas n°£$™ ,hf^%«. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes \. ffinfeku
sask

^« apzīmējums , čības grāmatu piederēja aanonieKU ar

I
"osaukums plāniem "reģistra baisuskaitu nA jgk

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

V grupa.
1. Antons Voits īpašnieks Strūžānu muižas j-ba 10F — Gaigalovas pagastā 157,— 3
2. Jēkabs Medveckis „ „ „ 11F „ „ 336— 6
3. Staņislavs Jāzepa d. Delvers . .» ' . ' Krustceļi 8F, Fa 16077 Gaigalovas pagasta Strūžānu muižas 224,— 4
4. Jānis Pūsts „ Strūžānu muižas j-ba 7F, Fa — Gaigalovas pagastā 112,— 2
5. Ādolfs Sacharkevičs „ „ „ 4F, Fa — „ „ 172— 3

V gr. kopā 1001,— ļ 18
XIV grupa.

1. I Pēteris un Jānis Pētera dēls | ļ I
Grinbergs Līdz. id. d. īpašnieki Jaun-Roza — 447 Ludzas apr. Domopoles pag. Strūžānu muižas 524,— 10

(tagad Rēzeknes apr. Gaigalovas pag.)
1) Nikolajs Ivana (Jāna) d. .

Veinbergs 49/id. d. īpašnieks
2) Minna Veinbergs, dz. Bērziņš 49/196id. d. ,,

2.. 3) Maija Jāņa m. Veinbergs . ]4/)g6 id. d.īpašniece [Kļaviņu zastenoks — 28288 Rēzeknes apr. Gaigalovas pag. Strūžānu mž. 1158,— 18
4) Ieva Pētera m. Veinbergs . . 12/i96 id. d. „
5) Pēteris Pētera d. Veinbergs 36/i96 id. d. īpašnieks
6) Andrejs Pētera d. Veinbergs 36/id. d. ,, J

3. Jānis Jāņa d. Lācis īpašnieks Zastenoks Vilciņš — 20626 ,, „ „ „ ,, „ 839, 16
4. Kārlis Jāņa d. Vinters .... ,, Karolinas zastenoks — 13443 ,, ,, ,, „ ,, „ 317,— 6
5. Zemkopības ministrija .... īpašniece Karolinas zastenoka atsa- — 201 Jaunlatgales apr. Domopoles pag. Strūžānu 280,28 5

vinātā zeme muižas (tagad Rēzeknes apr. Gaigalovas pag.)

Kopā | 3118,28 55
XV grupa.

1. Pēteris un J«?nis Pētera dēls
Grinbergs Līdz. id. d. īpašnieki Jaun-Roza — 447 Ludzas apr. Domopoles pag. Strūžānu muižas 349, 6-

(tagad Rēzeknes apr. Gaigalovas pag.)
1) Nikolajs Ivana (Jāņa) d.

Veinbergs 49/i96 id. d. īpašnieks
2) Minna Veinbergs, dz. Bērziņš 49/j96 id. d. īpašniece

2. 3) Maija Jāņa m. Veinbergs. . ļ i4/ 196id.d. „ [Kļaviņu zastenoks 28288 Gaigalovas pagastā Strūžānu muižas 828,— 9
4) Ieva Pētera m. Veinbergs . i2/id. d. ,,
5) Pēteris Pētera d. Veinbergs . 36 /i96 id. d. īpašnieks
6) Andrejs Pētera d. Veinbergs 36 /i96 id. d. ,,

3. Jānis Jāņa d. Lācis īpašnieks Zastenoks Vilciņš — 20626 ,, „ „ t 150 3
4. Ruskolovas virsmežniecība . . īpašniece Strūžānu mž. valsts mežs — — ,, ,, n

" 845 ' 9
Kopā XV gr. I 2172,— 27

V, XIV un XV gr. kopā | 6291,28 ļ 100
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās dferbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbupirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielākaGrāvju kāitībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

RW"'„L™4'w TJ™'J; xr %am„ Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N« 2590. Mel. sab. reg. Ne 1676. , Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 5. jūnija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskā biroja „Zemes kultūra"
sastādīto un Jelgavas apriņķī esošās Jaun-
svirlaukas pagasta meliorāci jas sabiedrības
,Jačunu-Pumu grāvis" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Jaunsvirlaukas meliorācijas sabiedrībā
ļjačunu-Purnu grāvis", minētā projektā
paredzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar
to saistīto izdevumu segšanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo,ka zemkopības ministrs
ar š. g. 9. maija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Ludzas apriņķa Istras pagastā esošās me-
liorācijas sabiedrības „Straume" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Annopoles
upītes regulēšanas un novadgrāvju X un
XIV gr. rakšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Straume", minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas

departaments paziņo, ' ka zemkopības
ministrs ar š. g..23. maija lēmumu ir
apstiprinājis Latv, lauksaimnieku ekono-
miskās sabiedrības kultūrtechniskā biroja
sastādīto un Liepājas apr. esošās Duben-
Jaunieku meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Duben-Jaunieku meliorācijas sabiedrībā,
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 7. jūnija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Rēzeknes apr. Gaigalovas pagastā esošās
Strūžānu meliorācijas sabiedrības ,,Sala"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības V, XIV un XV gr.
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Strūžānu meliorācijas sabiedrībā „Sala",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistito izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 29. jūnijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

PriekuJes-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
izpildot savu šīs dienas lēmumu, meklē uz
Muitas lik. 1065. p. apsūdzēto Eidu K a c s,
dzim. Bemšteins. Eide Kacs ir Lietavas pilsone,
dzim. 1910. g. 11. aprīlī, ebreju tautības, agrāk
dzīvojusi Liepājā un Rīgā, Baltāsmuižasielā 18,20.

Visām iestādēm un personām, kam būtu
zināma Kacs uzturēšanās vai dzīves vieta vai
kas to uzzinātu nākamībā, pienākas par to bez
kavēšanās zinot miertiesnesim Priekulē.

Priekulē, 1934. g. 3. jūlijā. Nā 323 K.
Miertiesnesis H ū n s.

Sekretārs Prūsis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
izpildot savu šīs dienas lēmumu, meklē pēc
1903. g. Sodu lik. 284. p. notiesāto Francisku
Romulda d. Lešči. Leščis ir Latvijas pilsonis,
dzimis 1909. g. 22. februārī Liepājā, agrāk
dzīvojis Vecpils un Gramzdas pagastā, bet pē-
dējā laikā atradies apcietinājumā Liepājas cietumā.

Visām iestādēm un personām, kam būfu zināma
Lešča dzīves vieta, vai kas to uzzinātu nāka-
mībā, pienākas par to zinot miertiesnesim Priekulē.

Priekulē, 1934. g. 4. 'jūlijā. Ka 345/K.
Miertiesnesis H ū n s.

Sekretārs Prūsis.

, , ,

diesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. noiik. 1628. un
1631. p. pamata, paziņo, ka pēc

mir. Hermaņa Jāņa d. Girgensona
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. jūnijā.
L. Ka 3831/34. g. 8798ē
Priekšsēd. b. v. P. E 11 e r t s.

Sekretāra v F. L a s m a n i S.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1634., 1636.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 12. sept. Mārupes
pag. mir. Trīnes Treulons (Treu-
lands) ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. jūnijā.
L. No 3332/34. g. 8799ē

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka ,,Skrī-
veres amatnieku savstarpējās pa-
līdzības biedrības kooperatīvs",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1921. g. 6. aprīļa lēmumu, ir
galīgi likvidēts saskaņā ar ši
kooperatīva 1933.g. 12. novembra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1934. g. 30. jūn. 8687ē

Nod. pārz. v. L. B r u e m m e r s.
Sekretārs K. Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. jūnija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas'-Bauskas zemes
grāmatu noda|ā Jānim Morozo-
vam piederošās nekustamas man-
tas Jelgavas pilsētā II hip.
iecirkņa zemes grāmatu reģistra

folijā 'K° 194A. ierakstīts prasī-
juma dokuments — pirkuma

(īgums par pirkumcenas atlikumu
900 kr. c. rub., kas vēlāk par
300 kr. c. rub. dzēsts, izdots
1906. g. 11. decembrī Aleksandra
Pečaka labā un korroborēts
1906. g. 11. decembrī ar žurn.
Ka 4424, ierasties šai tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Morozovam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 29. jūnijā.
L. Ne 768/34. g. 8692ē

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu papildinājumi
par sludinājumu, afišu un reklāmu

izlikšanu Ogrē,
pieņemti Ogres pilsētas valdes 1934. g.
16.'jūnija sēdē (prot. Ka 3, § 3) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības de-
partamenta 1934. g. 2. jūlija rakstu JVa 96442.
„Valdības Vēstneša" 1928. g. 200. nu-

murā izsludinātos saistošos noteikumus par
sludinājumu, afišu un reklāmu izlikšanu
Ogrē papildināt:

1. §. pēc vārdiem: ,,speciāli citās vie-
tās" papildināt ar sekojošo: ,,kas padotas
2. panta noteikumiem".

3. §. pēc vārdiem ,,nav notecējis"
papildināt ar šādu teikumu: ,,Uz katra
reklāmas staba vai tāfeles atļauts aizņemt
ar vienāda teksta sludinājumiem, uzsauku-
miem, paziņojumiem, afišām vai līdzīgām
reklāmām, kopplatībā ne vairāk par vienu
kv. metru".

Šiepapildinājumi stājas spēkā pēc 14 die-
nām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva Marsons.
Sekretārs Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
7. jūnija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Helenei-Augustei
Dudde piederošās nekustamās
mantas Jelgavas apr. Kalnciema
muižas Liel-Kristiņu māju zemes
grāmatu reģistra folijā Ka 3181
ierakstīts prasījuma dokuments
— obligācija par 5000,— krievu
cara rubļ-, ko izdevis 1903. g.
29. jūlijā Jelgavas krāj-aizdevu
kasei |ānis Kristiņš un korro-
borēta 1903. g. 7. augustā ar
K° 772, ierasties šai tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesī", un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
ieniegs, tiesa atzīs to par anullētu
un lūdzējai Helenei-Augustei
Dudde atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1934. g. 29. jūnijā.
L. Ka 692/34. g. 8693e

priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz

sava šā gada 7. jūnija nolēmuma

un Civīiproc. nolik. 1712. p.

2 pkt., kā ari 1923. g. 17. marta

lik 3 p-, uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkšanas-

pāfdošanas akts, kas koroborets
1879 g. 18- aprīlī ar žurn. Ka 171
uz Talsu apriņķa Mūrmuižas

muižas „Narring" mājām ar ze-
mes grāmatu reģ. Ka 1611, no-

drošinot pirkuma summas at-

likumu 880 kr. rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētam _ mājam,
kā ari personas, kuram būtu
kādas tiesības uz minēto aktu,
iesniegt aktu un pieteikt savas
tiesības šai tiesai 1 menesa laika,

skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstn.".
ja minētā termiņā aktu neiesniegs
jeb tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
parāda aktu par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 29. jūnijā.
L. Ka 472/34. g. 8694ē

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. jūnija
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo, 1890. g.
dzimušo Jāni Rusteiku no Pūres
pagasta, ierasties tiesā, vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un līdz ar šo uzaicina arī
katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Jāņa
Rusteika atrašanās vietu vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesai ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Jānis Rusteiks ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto perso-
nu lūgumu, saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 29. jūnijā.
L. Ka 312/34. g. 8695ē

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. jūnija nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
1919. g. 5./28. oktobrī mirušā
Kārļa Paula d. Reinvaldfa 1919. g.
21. martā Krievijā Sevastopoles
pilsētā mājas kārtībā sastādīts
testaments, kura notariāli ap-
liecināts noraksts nolasīts šās
tiesas 1933. g. 10. augusta tiesas
sēdē, ierasties šai tiesā 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējai Rozālijai
Reinvaldts, kas sevi uzdod par
šī akta likumīgo īpašnieci, iz-
sniegs akta norakstu, kas stāsies
nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1934. g. 29. jūnijā.
L. Ka 785 34. g. 8696ē

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 12. aprīlī mirušā Jāņa

(Johana) Kazimira 1932. g.
21. novembrī TaIsos_ mājas kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 29. jūnijā.
M. L. Ka 1893/34. g. 8698ē

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., pamata uz-

aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
17. jūnijā mirušā Indriķa Pētera d.
Lagzdas (Legzda) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 30. jūnijā.
M. I. Ka 1790/34. 8807o

Priekšsēdētāja v. A. K 1 i n g o.
Sekretārs M. Devingtels.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
uz Agates Franča m. Sarkan-
biksis lūgumu un saskaņā ar
Civīiproc. nol. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p. un Viet. civīllik.
(II d. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu, kuru 1933. g.
10. aprīlī sastādījis mājas kārtībā
1934. g. 24. janvārī Dvietes
pagastā Sarkanbikšos mirušais
Silvestrs Jura d. Sarkanbiksis
un arī visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Silvetsra Jura d. Sarkanbiksis
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minēta termiņa notecēša-

nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 30. jūnijā.
L. Ka 1254a 34. 8809o
Priekšsēdētāja b. A. S t r a z d i ņ š

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,

uz Jāzepa Vincenta d. Kulina
lūgumu un saskaņā ar Civīiproc.
nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Viet. civīllik. III d. 12451.p.,
uzaicina visus, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1926. g. 7. februārī sastādījis
mājas kārtībā 1928. g. 31. janvārī
Dvietes pagastā Rūžu mājās
mirušais Vincents Jāņa d. Kūliņš,
un arī visas personas, kurām
ir kādas pretenzijas un tiesības
uz mir. Vincenta Jāņa d. Kūliņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddēbējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājum
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 30. jūnijā,
L. Ne 1278a/34. 8808o
Priekšsēdētāja b. A.S t r a z d i ņ š

Sekretāra v. A. Vīdzirkste

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,

uz Jāņa Matīsa d. Žļaba lūgumu
un saskaņā ar Civīiproc. nol.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Viet. civīllik. III d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1927. g. 22. septembri
sastādījis mājas kārtībā 1933. g.
2. septembri Susejas pagasta
Rasiņos mirušais Staņislavs Pē-
tera d. Kalnietis un arī visas
personas, kur ām ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Stanilsava Pētera d. Kalnieša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 30. jūnijā.
L. Ne 766a 34. 8810o
Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vīdzirkste.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa

paziņo, ka 1932. g. 8. decembri
mirušā Antona Kazimira d.
Pleikšņa 1932. g. 28. novembri
sastādītais privāttestāments ai

apgabalt. 1934. g. 17. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 30. jūnijā.
L. Ka 684a/34 881 lx

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. B o r m a n i s.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1933. g.
22. decembrī mirušās Marijas
lijas m. Golubovs 1930. g.
12. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1934. g.
19. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 30. jūnijā.
L. Ka 1328a/34 8812x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. B o r m a n i s.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka
saskaņā ar Latgales apgabal-
tiesas ' 1934. g. 18./28. jūnija
lēmumu, uz noteik. par koope-
ratīvām sabiedrībām un viņu

savienībām 70., 71. p. 2. pkt.,
72. un 76. p. atzīmēts reģistrā,
ka saskaņā ar Rozentovas krāj-
aizdevu sabiedrības, Pušas krāj-
aizdevu sabiedrības un Ružinas
krāj-aizdevu sabiedrības pilnu
biedru sapulču lēmumiem, kas
pieņemti Rozentovas krāj-aiz-
devu sabiedrībā 1934.g.24. martā,
Pušas krāj-aizdevu sabiedrībā
1934. g. 16. martā un Ružinas
krāj-aizdevu sabiedrībā 1934. g.
18. martā, šīs sabiedrības savie-
nojas vienā sabiedrībā un pie
tam tādā kārtā, ka Ružinas
krāj-aizdevu sabiedrība un Pušas
krāj-aizdevu sabiedrība ieplūst
Rozentovas krāj-aizdevu sa-
biedrībā un savu atsevišķu pa-
stāvēšanu izbeidz, par šo sa-
vienošanas reģistrēšanu tiek
publicēts ,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 30. jūnijā.

Sekretāra v. A. A u z i ņ š.
8699ē Pārziņa v. (paraksts).

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 234. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
12. maija tiesas pavēles sprie-
dumu Evlampija Masļakova uz
Sodu lik. 234. p. pamata, par
tirgošanos piena veikalā Rīgā,
Ludzas ielā Ne 60 ar pilnpienu,
kas nesaturējis obligātoriskos
noteikumos paredzēto tauku proc,
atzīta par vainīgu un sodita ar
Ls 15,—, vai maksātnespēšanas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Spriedums stājas likumigā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 5. jūlijā.
Ka 1209 34. g. 9160ē

Miertiesn. v. Jākobsons.

RĪGA.
Rigas pilsētas valdes

būvju nodaļas autosatiksmes nozare no
š. g. 11. jūlija atradīsies Brīvības ielā
JV° 179, Klijānu ielas stūrī, pie Gaisa tilta,
satiksmes pārvaldes telpās.

KURSI.
Kigas biržā 1934. gada lu. jūlijā.

Devīzes:
I Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,37—15,67

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,60—100,60
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123 85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—10300

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/n Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktora v. J. Oiols.

Šim numuram 8 lapas puses.



Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Ignata Jāzepa d. Rušenieka
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Līvānu pagasta Rušenieku sādžas
viensētas Ne 4 (piecos gabalos),
kopplatībā 21,06 desetinas, par
kuras līdzīpašniekiem uzrādīti
Antons, Andrejs un Anna Jā-
zepa bērni Rušenieki, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznicinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku, bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 30. jūnijā
Ka 604/4330 8813x

Kom. priekšs. v. A. B e r g s
Sekr.-darbv. A.Vitkovskis

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Jura d. Tropa (Trupa)
mantn 'ieka Jāzepa Jāņa d. Tropa-
Tiltiņa lūgumu par Rēzeknes
apr. Barkavas pagasta Staleidzanu
sādžas viensētas Ka 29, 1 des.
1800 kv. asis platībā, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas diena „Vald. Vēstn.", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitisies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku, bet kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas prdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām,

Daugavpilī, 1934. g. 30. jūnijā.
Ka 558/4321 8814x

Kom. priekšs. v. A. B e r g s
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis,

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Pāvila d. Liberova (Pav-
lova) lūgumu par Jaunlatgales
apriņķa Šķilbēnu pag. ferma-
Ciganovo Ks 3, platībā 20 dese-
tinas 960 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reēģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
iesniegt komisijai par to paziņ-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.
Daugavpilī, 1934. g. 30. jūnijā.

Ks 602/4311 8815z
Komisijas priekšs. v. A. B e r g s.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Martas"
Lācis, Jankeļa Tankeloviča, Friča
Saknes, Zālamana Outiņa, Bal-
tijas patērētāju b-bas, Smiltenes-
Palsmanes-Aumeisteru - Gaujenes
krāj-aizdevu kases un Karlīnes
Kursulis pras. no. Alfrēda Ozola
par Ls 2019,07 ar proc. un izd.,
1934. g. 15. decembrī pulksten 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Alfrēda Ozola nekustamo .
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Mārsnēnu pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4125. num. un sastāv no Kalna-
Pieķepu mājām, kurās Annai
Ozols ir apstiprinātas mūža dzī-
vokļa un uztura tiesības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1.915,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5.200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 191,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vaikas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 9199

Cēsīs 1934. g. 7. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis kaceleja Maltas pag.
Borovājā, paziņo, ka saskaņā ar
noteikumiem par nekustamās
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā (sk.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 113. num.
uz 1934. g. 21. jūliju noliktā
Annas Novokščenovs nekustamās
mantas (Daugavpils apr. zemes
grām. reģ. 18304.) pārdošana, par
ko sludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 102. num., ir pārcelta

uz 1935. g. 19. janvāri.
1934. g. 7. jūlijā.

L. Ne 739. 9257ē
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radio lieto-
šanas atļauju Ne 51650, izdotu
1931. g. 20. aprīlī Osipam Ce-
macham. L1704 -9284

Aizputes iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu 1934. g.
30. jūnija lēmumu un Civīiproc.
nolik. 1628., 1629., 1631. un
1636. p., uzaicina 1927. g. 2. jū-
nijā Klosteres pagasta Uralu
mājās mirušā Jāzepa Pētera d.
Dadzīša, arī Dadža, mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
tās pieteikt tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Aizputē, 1934. g. 30. jūnijā.
Ks 650. 8705ē

Miertiesnesis Robež nieks.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesneša 1934. g.
14. jūnija spriedumu Donats
Jerševskis, Kalēju ielā Ka 6, par
zarnu krāsošanu desu izgatavo-
šanai viņa gaļas veikalā uz
Sodu lik. 234. p. sodīts ar Ls 25,—
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
7 dienām aresta. Spriedums
stājas likumīgā spēkā.

Krāslavā, 1934. g. 4. jūlijā.
Ka 357. 9168ē

Miertiesnesis M. R e k'e.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesneša 1934. g.
14. jūnija spriedumu Konstantīns
Petunovs, dzīv.Krāslavā, 3. Kras-
ta ielā Ks 16, par puvušu desu
glabāšanu pārdošanai viņa gaļas
tirgotavā uz Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodīts ar 30 latiem vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar 10 die-
nām aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Krāslavā, 1934. g. 4. jūlijā.
Ne 355. 9169ē

Miertiesnesis M. R e k e.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesneša 1934. g.
14. jūnija spriedumu Sora Vulfa
m. Fišers, dzīv. Tirgus ielā Ka 20,
par puvušas desas glabāšanu
pārdošanai viņas gaļas tirgotavā
uz Sodu lik. 237. p. 2. d. sodīta
ar 30 latiem vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 10 dienām arestā.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Krāslavā, 1934. g. 4. jūlijā.
Ne 356. 9 .170ē '

Miertiesnesis N. R e k e.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis

izsludina, ka ar 1932. g. 13. de-
cembra spriedumu Anna Dru-
žinskis par tirgošanos ar krāso-
tām desām Rēzeknē, Tirgus lau-
kumā Ks 41, atzita par vainīgu
uz Sodu lik. 210. p. un sodīta
ar 50 latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 14 dienām aresta.
Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1934. g. 6. jūlijā.
Ks 67/34. g. 9171ē

Miertiesnesis A. P ļ a v i ņ š

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, pamato-
damies uz savu 1934. g. 30. jūnija
lēmumu un Civīiproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1924. g. 27. jū-
lijā mirušās Lūcijas Petkevičs
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
kas atrodas Jaunlatgaies apriņķi
Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 30. jūnijā.
Ks 18/34. aps. 8704ē

Miertiesnesis ļ. Gut manis.

Daugavpils īres valde,

uz Civīiproc. nolik. 75., 398. līdz
401., 405., 406. un 1677. p. pa-
mata un Lejas Rubinovičs lū-
gumu, uzaicina Vladimiru Soko-
lovu, kura dzīves vieta nav zi-
nāma, ierasties paziņojumu un
īres naudas saņemšanai, ko Leja
Rubinovičs katru mēnesi iemaksā
minētās īres valdes depozītā Ks79.

Dzīves vietas nepaziņošanas vai
neierašanās gadījumā visus pa-
ziņojumus un citus papīrus at-
stās īres valdes kancelejā Dau-
gavpilī, Alejas ielā Ks 7, un tie
skaitīsies par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1934. g. 2. jūlijā.
L. Ks 163 9209ē
Priekšsēd. H. Švarcbachs.

Sakas pagasta tiesa,
Aizputes apr., pamatojoties . uz
savu 1934. g. 29. jūnija lēmumu
un Pagasttiesu nolikumu 108. un
109. p., dara zināmu, ka laulāts
pāris Andrejs un Līze Ģēģeri,
dzīv. Sakas pagasta Klieņos,
pieņem (adoptē) par savu bērnu
viņu audžu dēlu Alfrēdu Brak-
mani, dzimušu 1913. g. 13. jan-
vārī, piešķirot viņam visas mie-
sīga bērna tiesības un saucot
viņu par Alfrēdu Gēģeri.

Personas, kam būtu kādi ie-
bildumi pret šo adoptāciju, tiek
uzaicinātas pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā no šāsludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
Pēc šī termiņa notecēšanas, ne-
kādas ierunas vairs nepieņems
un adoptāciju apstiprinās.
8747x Pagasta tiesa.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
14. maija tiesas pavēles sprie-
dumu Leiba-Bērs Minkins, uz
Sodu lik. 235. p. pamata, pat
netīrību pārtikas preču veikalā
Rīgā, Mārstaļu ielā Ks 34, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 10,—
vai maksātnespēšanas gadījumā
ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 4. jūlijā.
Ks 1217/34. g. 9161ē

Miertiesn. v. Jākobsons,

Jelgavas pilsētas iec. mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodi
lik.218.p., izsludina, ka ar 1934. g
28. maija spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, Žanis Helmanis
uz Sodu lik. 235. p. sodīts pat
pienācīgas tīrības neievērošanu
savā traktierī ar Ls 40,— vai
maksātnespējas gadījumā ai
2 dienām aresta. Žanim Hel-
manim Jelgavā, Lielajā ielā Ks 5S
ir II šķ. traktieris.

Jelgavā, 1934. g. 5. jūlijā.
9164ē

Miertiesn. L. Bērziņš.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p., izsludina, ka ai
1934. g. 26. marta spriedumu,

kas stājies likumīgā spēkā, Jūlija
Laube pēc S. 1. 235. p. sodīta
par pienācīgas tīrības neievē-
rošanu savā pārtikas preču vei-
kalā ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta. Jūlijai Laube Jelgavā,
Dambja ielā Ks 16 ir pārtikas
preču veikals. 9165ē

Jelgavā, 1934. g. 5. jūlijā.

Miertiesn. L. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. A. Grīn-
feids paziņo, ka 1934. gada
17. jūlijā, pulksten 11 Rīgā
Pulkv. Brieža ielā 20 dz. 5
pārdos Leva Vitlina mēbeles un
citas mantas, novērtētas par
Ls 1270,—. 9330

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā Bruņinieku ielā Ks 67
dz. 9) paziņo, ka!934. g. 18. jūlijā
pulksten 10 Rīgā Riepnieku ielā
Ks 3, galdniecībā, pārdos Ericha
Hofmana lentzāģi, novērtētu par
Ls 600,'—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūlijā.
9306 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā Bruņinieku ielā 67
dz. 9) paziņo, ka 1934. gada
18. jūlijā pulksten 10,30 Rīgā
Elijas ielā 7, dz. 11 pārdos Meiera
Serebro bufeti un krēslus, no-
vērtētus par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1934. g. 4. jūlijā.
9308 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā 67 dz. 9)
paziņo, ka 1934. g. 18. jūlijā
pulksten 10.30 Rīgā Puškina
ielā 14 dz. 1 pārdos mirušā
Boļeslava Tubeļa mant. masas
sieviešu ziemas un vasaras mē-
teļus, novērtētus par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūlijā.
9359 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā 67 dz. 9)
paziņo, ka 1934. g. 18. jūlijā
pulksten 11 Rīgā L. Maskavas
reiā 9 pārdos 11 izsolē Pāvela
Gruznova mēbeles, malku u. c.
mantas, novērtēt, par Ls 3743,—.

Izzināt sarakstu, ' novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūlijā.
9307 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K- Apsitis
paziņo, ka 1934. g. 18. jūlijā
pulksten 10.30 Rīgā, Baznīcas
ielā 1/3 dz. 1 pārdos AIviņa
Gutcmaņa skaņu filmu projekcijas
aparātu * novērtētu par Ls 1800,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūlijā. 9331
6796b Tiesu izp. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K- Apsitis paziņo,
ka 1934. g. 19. jūlijā pīkst. 10.30
Rīgā Svērtuves ielā 2, frizētavā,
pārdos Frīdrīcha Dreiera friziera
veikala iekārtu, novērtētu pai
Ls 230.—. 9332

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūlijā.
Tiesu izpild. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvībasieiā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Madlienas pag. krāj-aizdevu
sabiedrības prasībā par Ls 1620
ar proc. un izd. 1934. g. 17. no-
vembrī pulksten 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Gadzānanekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Madlienas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 6706,
num. un sastāv no Zādzenes
muižas ,.Ozolkalna" mājām, ar
zemes grām. reģ. Ks 6237, at-
dalītām ,,Lakstīgalas" mājām,
31,32 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3900,—.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
ndoāļas kancelejā.

Rīgā. 1934. g. 30. jūnijā.
9183 Tiesu izf. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
Ks85), saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Lielvārdes piensaimpieku
sabiedrības prasībā par Ls 708,41
ar proc. un izdev., ,,Zemkopis "
administrācijas prasībā par
Ls 86,12 ar pocentiem un iz-
devumiem 1934. g. 17. novembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabalties. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Mārtiņa Skujas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Liel-
vārdes pag., ierakstīta zemes
grāmatu 3469. num. un sastāv
no Lielvārdes muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Priežkalni Ks 129 F", 20,08 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2050,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas, nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 9184

Rīgā, 1934. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Teodora Hermaņa prasībā
par Ls 6000,— ar proč. un izdev.
1934. g. 17.novembrī pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Rigas koku zāģētavas
„A. Broitman" a./s. nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas

Patrimoniālapgabalā, starp Čik-
stes mājām un Katlakalna pasto-
rālu, 6. hipot. iecirknī, un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
415. num. (79.grupa, grunts Ks 55)
un sastāv no Mazās Jumprav-
muižas muižas zemes izdalītā
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala, 1943 kv. asu platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība I.s 272.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 30. jūnijā.
9185 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par aizdevuma Ls 40.000,—
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1934. gada 29. decembri
10, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aleksandra Buša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr., Dreiliņu
pag., pie Biķernieku ceļa, 5.
hipot. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1232. num.
(79. grupa, grunts Ks 239.) un
sastāv no pilsētas dzimtsren-
tes gtuntsgabala ,,Frankamuiža "
147,03 pūrv. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 16.751,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 120.000,— un
75.000 cara rubļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā,

Rīgā 1934. g. 3. jūlijā.
9188 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
Ka 85), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par aizdevuma Ls 4010,—
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem, 1934. g. 29. decembrī 10
rītā, Rigas apgabalties. civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Jakovskija
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rigas apr. Ikšķiles
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4312. num. un sastāv no
Tīnūžu muižas atdalītā zemes
gabala ,.Viesturi Ka 45 F un
45 F-a" , 12,15 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2404—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu - ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadijumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 3. jūlijā. 9186
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā85)
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā, par aizdevuma Ls 5030,—
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1934. g. 29. * decembri
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ievas
Preiss nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas . Rīgas apr.
Bebru pag. ierasktīta zemes grā-
matu reģ. 4296. num. un sastāv
no Jaunbebru muižas atdalītām
,,Vec-Tupešanu Ks 33" mājām,
33,47 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5888,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šibas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9187

Rīgā 1934. g. 3. jūlijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Madlienas pag. krāj-aizdevu
sabiedrības prasībā par Ls 2290
ar proc. un izdev., 1934. g.
29. decembri, 10 rītā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Liepiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr., Ķeipenes pag., un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2248. num.
un sastāv no' Plāteres muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Upī-
tes" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4.440,—;

3) nekustamai mantai ir hipo
teku parādi Ls 11.200,— un
Marijai Lasmans pienākas mūža
uzturs, dzīvoklis, apgaismošana,
apsildīšana un apkopšana;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 30. jūnijā.
9189 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izp. V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 17. jūlijā
pulksten 11, Krimuldas pag.
Pelnu m. pārdos otrā izsolē,
Jūlija Tiltiņa govis, teļus atsperu
ratus un zāles pļāvēju, novērtēt,
par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 28. jūnijā.
9281 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 17. jūlijā
pulksten 11,15, Krimuldas pag.
Vidus-Raudās pārdos 1. un. 2.
izsolē mir. Ernesta Blomkalna
mant. masas četras govis, bērza
malku un kartupeļus, novērtēt.
par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. jūnijā.
9283 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izp. V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 17. jūlijā
pulksten 12, Pabažu pag. Eipuru
m. pārdos 2. izsolē mir. Jāņa
Sarkanbārda mant. masas lopus,
lauks, inventāru un dažādas
citas mantas, novērtētas par
Ls 2.733,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 28. jūnijā.
9280 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1934. gada 17. jūlijā
pulksten 13, Skultes pag. Uršu
m. pārdos 1. izsolē Aleksandra
Šmidta zirgus, govis, aitas, cū-
kas, teļus, sivēnus, vāģus, no-
vērtētus par Ls 1.800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g.. 28. jūnijā.
9282 Tiesu izp. V. Jursons.



pjoas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu" izpildītājs H. Birkhāns
{kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Jaun-
p iebalgas krāj-aizdevu s-bas,
Dzērbenes krāj-aizdevu s-bas.
Velku piensaimniecīku s-bas un
jāņa Avena pras. par Ls 4008,51

ar proc. un izd. no mir. Anža
Ozoia, 1934. g. 15. decembri
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē mir. Anža
Ozola nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Velku pag- un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4108. num. un
sastāv no Mizas Ks 5F mājām
aptverošām 19,98 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtīb a — Ls 1161,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6.600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 116,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
Kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 9200ē

Cēsīs 1934. g. 7. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpild. H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņ ā ar Civīiproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:
! 1) Jaunpiebalgas krāj-aizdevu
sab., Valsts zemes bankas, Jāņa
Jozepa, Lauksaimnieku centrāl-
banķas, Cēsu namu un māju
īpašnieku krāj-aizdevu sab., Pē-
tera Baura, Ābrama Vestermaņa
Rafaela Levina un Hajas Markus
pras. no Leonarda Tavara par
Ls 3645,30 ar proc. un izd.,
1934. g- 15. decembrī pulksten 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Leonarda Tavara nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Jaunpiebalgas
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 9430. num. un sastāv
no Tirumviekseles Ks 240F mā-
jām, aptverošām 19,62 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2270,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 5429,13;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda Ls 227,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9201 ē

Cēsīs 1934. g. 7. jūlijā.
Tiesu izpild. H. B i r k h h ā n s.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Stendes krāj-aizdevu sabied-
rības un citu prasību apmierināju-
mam 1934.g.l2.septembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Hermaņa Jāņa d. Baloža nekus-
tamo mantu ' Talsu apr. Talsu
pilsētas immobilu Ks 17F ar
zemes grāmatu reģistra Ks 102
pilnā sastāvā, kas atrodas Talsos,
Laidzes ielā Ka 17/19;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4868,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 486,80;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vilnodaļa. 9197

Talsos, 1934. g. 3. jūlijā.
Tiesu izpildītājsP. Kupševics.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.
līdz 1* 290. p., paziņo, ka:

1) Finanču Ministrijas, Zem-
kopības ministrijas, A. /S. ,,Singer
Sevving Machine Companv" un
Viļā Švūsta pras. no Pētera

Ragaina par Ls 753,25 ar proc.
un izd., 1934. g. 15. decembri
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Pētera Ra-
gaiņa nekustamo mantu pilnā

sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.

Ērgļu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 12714. num.
un sastāv no Rogu Ne 203F
mājām, aptverošām 1,95 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 210,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 21,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. ctvn-

nodaļas kancelejā.y^Cēsīs 1934. g. 7. juļija
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr
tiesu izpildītājs H. Birkhān»
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11)
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283'
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Upmaņ'a prasībā no
Jāņa Dāvā d. Ruskas par Ls 280
ar proc. un izdev. 1934. g.
15. decembri pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Dāvā d. Ruskas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrosdas Cēsis Meža ielā,
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 731. numurā un sastāv no
Blusu muižas zemes gabala
Ne 544F, aptverošās 47190 kv.
metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1904,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 190,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās . nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītajā kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 9203

Cēsīs, 1934. g. 7. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Cēsu krāj-aizdevu sab. un
Emi/ijas Va/mieriņš pras. no
Gustava Zirņa par Ls 4516,38
ar proc. un izd. 1934. g. 15. de-
cembri pulksten 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Gu-
stava Zirņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
pilsētas administratīvās robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
256. num. un sastāv no Murlejas
mājas (reģ. Ks 104.) atdalītā
zemesgabala, aptveroša 3 deset.
1191 kv. asi un 41 kv. pēdu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 700,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 70,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas'pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,

bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļas kancelejā. 9204

Cēsīs, 1934. g. 7. jūlijā.
Tiesu izpiIdJ jL_Bj_rkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2 iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza iela
Ks 11) paziņo, ka:

1) Pētera Mika prasībā pēc
Valkas apf. 2. iec. miertiesneša
1933 g- 28. augusta izpildu

raksta Ka 749, par Ls 256 ar proc.

Jāna Ozoliņa prasībā pec Valkas

apr 2. iec. miertiesneša 1930. g.
14. okt. izp. raksta Ks 1276 —
Ls9 —arproc 1934. g. 20. sept.

pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas

civīlnodaļas -sēžu zāle pārdos

pirmajā publiskā izsole pilna
sastāvā Eduarda Jēkaba d.
Zeibota nekustamo mantu kas

atrodas Valkas apriņķī, Sn.dtenc

ar zemes grāmatu reģistra Ks 264

un sastāv no Smiltenes pils-
muižas atdalīta zemes gabala
Jļl 444F , kopplatībā 4890 kvadrat-

m2 ' nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 175—, uri

solīšana sāksies saskaņa ar civil-
nolik1293J -

nroc. . . p. ,_

"tt bez augšminētām prasībām

nekustamā manta apgrūtināta

ar hipot. parādiem par Ls 3uu,—

nodokļu parādiem, izdevumiem

nar piedzīšanu;1
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda Ls 17,50;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Cesu-Valkas

zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
P

vīsos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskāt-
ries Rīgas apgabaltiesas 3. c.v.l-

nodaraskancelejā .divas; nedēļas

pirms izsoles, pāreja laika tiesu

izpildītājakanceleja. f?*Smiltenē 1934. g. 5. jūlija.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Eduarda Rāceņa pra-
rībā pēc Rīgas pils. 12. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 31. augusta
sprieduma Ks 1691, par Ls 633,18
ar proc. 1934. g. 22. septembrī
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pi/nā
sastāvā Kārļa Jēkaba d. Antena
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apriņķī, Smiltenē, Vaļņu
ielā Ne 8 ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2003 un sastāv no
Smiltenes pilsmuižas atdalīta ze-
mes gabala Ne 345F, kopplatībā
1,12 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5640,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar civīi-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 37.400,—,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzišanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sas nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 9191ē

Smiltenē 1934. g. 5. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
Ks 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pēc Rīgas 15. iec. miertiesneša
1934. g. 20. janvafa sprieduma
Ka 172 par Ls 135,31 ar proc.
un 13. februāra 1934. g. sprie-
duma Ka 312 par Ls 125,08 ar
proc, 1935. g. 19. janvārī pulksten
10, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāna Sarkanābola nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Bilskas pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 822 un sastāv no
Smiltenes pilsmuižas atdalītas
Birzulu mājas, kopplatībā
70,91 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4019 un
solīšana sāksies saskaņā ar civīi-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām

nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 7250

nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tams
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laika tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1934. g. 5. juhja.
9190ē Tiesu jzp. J. LajĻLlI:

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2 iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza iela
11) paziņo, ka:

n Artūra Kalniņa prasība

pēc Valkas apr. 2. iec. mierties-
neša 1932 g- 14- septembra
spriedumiem Ks 1078, 1079 par
Ls H9 71 ar proc. un pec Valkas

apr 4. iecirkņa miertiesneša
1932 g 25. augusta sprieduma
Ko 727 par Ls 306,22 ar proc
1935 g 19- janvārī pulksten 10,

Riga 's apgabaltiesas civīlnodaļas

sēžu zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē pilnā sastāvā Antona Mi-
chelsona nekustamo mantu, kas

atrodas Valkas apriņķi, Cirgaļu

nae ar zemes grāmatu reģistra
Ko 5483 uh sastāv no Aumeistera

muižas atdalīta zemes gabala

K elpi Ka 16F, !6Fa", kop-
platībā 26,95 ha ar ēkām; _

2) nekustamā manta novērtēta

pilnā sastāvā par Ls 3329— un
solīšana sāksies saskaņa ar civīi-

proc. nolik. 1293. p.J
3) bez augšminētām prasībām

nekustamā manta apgrūtināta

ar hipotēku parādiem par Ls 2500
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-

mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos kad tāda pēc
likuma vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 5. jūlijā.
9192ē Tiesu izp. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Jāna Prikaša prasībā pēc
Valkas ' apriņķa 2. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 12. de-
cembra spriedumiem Ne 1073,
1074,' 1075 par Ls 761,61 ar
proc, 1935. g. 19. janvārī pulk-
sten 10, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Paulīnes Lorenc
ideālo piektdaļu no nekustamās
mantaskas atrodas Valkas ap-
riņķi, Zvārtavas pag. ar zemes

grāmatu reģistra Ka 356 un sastāv
no Zvārtavas muižas atdalītas
Tingu mājas, kopplatībā 69,9 ha
ar ēkām. Pārējās ideālās daļas
pieder Emilijai Stākalderis, An-
tonijai, Monijai, Vilhelminei
Plūme;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 7070 un
solīšana sāksies saskaņā ar civīi-
proc nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un iāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

nekustamas

Visos pārdodamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 9194e

Smiltenē, 1934. g. 5. jūlija.
Tiesu izpildītājs J_J1a_pļņ_ š.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pēc Rīgas pils. 15. iecirkņa mier-
tiesneša 1931. g. 21. jūlija sprie-
duma Ks 2801 par Ls 929,81 ar
proc. Pētera Eriņa prasībā pēc
Valmieras apr. 1. iecirkņa mier-
tiesneša 1932. g. 16. septembra
izpildu raksta Ks 942 par Ls 50,10
ar proc, 1935. g. 19. janvāri
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāle pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Eduarda - Alfonsa Eduarda d.
Kolma nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apriņķi, Kau-
guru pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 13965 un sastāv no
Kauguru muižas atdalīta zemes
gabala ,,Dārznieki Ks 100F, kop-
platībā 5, 35 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 965 un
solīšana sāksies saskaņā ar civīi-
proc nolik. 1293., 1326. p.;

3) bez augšminētām prasībām

nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 13700
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai,
tanīs gadījumos, kad tāda pec
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 5. jūlijā.
9I95€ Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr,

2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Annas Enkmanis prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas I. civīl-
nodaļas 1932. g. 16. jūnija
izpildu raksta Ne 413638 — pai
Ls 2887,32 ap proc. 1935. g,
19. janvārī pulksten 10, Rīga;
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžr
zālē pārdos p irmajā publiska
izsolē Lienes Lidaks ideālo pus
no nekustamās mantas, kas at-

rodas Valkas apriņķī, Smiltenes
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ks 793 un sastāv no Smiltenes
pilsmuižas atdalītas ,,.Maz-Dāme"
mājas, kopplatībā 70,79 ha.
Otrā ideālā puse pieder Annai
Enkmanis;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 10908,— un
solīšana sāksies saskaņā ar civīi-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 2400
Lienes Līdaks ideālā puse, no-
dokļu parādiem, izdevumiem par
piedzīšanu.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 545,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra at|auja pārdo-
damās nekustamās mantas iegā-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mautas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 9196ē

Smiltenē 1934. g. 5. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. PaulsKupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam 1934. gada
5. decembri pulksten 10 Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kriša
Kristapa d. Grosbacha nekus-
tamo mantu Talsu apr. Lub-
ezeres pag. Lubezeres muižas
Kaiju Ks 10 F un Ne 10 Fa
mājas ar zemes grāmatu reģ,
Ke 4247 pilnā sastāvā. Māju
nlarīha ir 3.07 hekt.;platība ir 3,0/ neKt.;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 454,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 45,40 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt šo nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Taisu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vilnodaļa. 9198

Talsos, 1934. g. 3. jūlijā.

Tiesu izpildītājs P. Kupševics,

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas Jekima Leonova
un Jankeļa Šneidera prasību
apmierināšanai, 1934. g. 15. de-
cembri 10rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmaj ā publiskā izsolē
Ignatija Tarasa d. Meškovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.,
Ilūkstes apr. ar zemes gram,
reģ. Ke 3006 un sastāv no
ļaun-Salenze muižas zemes
gabala „Tarasovka Ka 24—26" ,
kooDlatibā 14,20 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2503,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa t. i. Ls 250,—, jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesis
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 4. jūlijā.
9205 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīva Stiklu ieiā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierināša-
nai 1934. g. 15. dec- pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Kārļa un Aleksandra
Ernsta d. Budlevska nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Salienas pag. Ilūkstes apr. hipot.
iecirkn, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2550 un sastāv no „Tartak"
biezi apdzīvotas vietas, kop-
platībā 50,17 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 11.788,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 1178,80 un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdvdamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd.dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 9206

Grīvā 1934. g. 4. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petiitij.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i.E. Pet rī-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ka 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 15. decembrī
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jura
Jāņa d. Riekstiņa nekustamo
mantu, kas atroda 's Ilūkstes apr.
Lašu pag. Ilūkstes apr. hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 3796 un sastāv no Vec- un
Jaun-Lašu muižas zemes gabala
ar nosaukumu ,,Kaparkalni
Ka 59 F kopplatībā 20,62 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3664,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 366,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 9207

Tiesu izpild. v. i. E. Petntļs.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a I z i r -
n i s (kanceleja Maltas pag. Bo-
rovājā) paziņo, ka saskaņā ar
noteikumiem par nekustamās
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā (sk.
„Va)d. Vēstn." 1934. g. 113. num.
uz 1934. g. 21. jūliju noliktā
Antona Akudina d. Piskunova
nekustamas mantas (Rēzeknes
apr. zemes grām. reģ. Ne 20163)
pārdošana, par ko izsludināts
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 102. mtm.
ir pārcelta uz 1935. g. 19. janvāri.

1934. g. 7. jūlijā.
L. Ne 105/34. g. 9258e

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.
Latgales apgabalt. Maltas iec.

tiesu izp. P. S a I z i r n i s (kan-
celeja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934.g. vasarā (sk.,, Vaid.Vēstn."
1934. g. 113. num., uz 1934. g.

21. jūliju noliktā Aloiza Donata
dēla Līrnaņa nekustamās mantas
(Daugavpils apr. zemes grāmatu
reģ K° 5937) pārdošana, par ko
izsludināts „Vald. Vēstn." 1934.
gada 102. num., ir pārcelta uz
1935. g. 19. janvāri.

1934. g. 7. jūlijā. 92boz
Tiesu izpild. P- S a I z i r n i s.



Trapenes pag. padome
1934. g. 27. jūlijā, pļkst. 12,

izdos mazāksolītājiem
Trapenes 6-kl. pamatskolas

jaunbūves darbus.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

Ls 1000,— drošības naudas, kas
darba saņēmējam jāpapildina līdz
10% no nosolītās summas.

Par nodrošinājumu pieņems
vērtspapīrus, obligācijas un vek-
seļus pēc padomes ieskata.

Padome patur sev tiesību dar-
bus izdot vienam no solītājiem,
pēc sava ieskata, vai ari neizdot
nemaz.

Ar projektu un maksas aprē-
ķinu var iepazīties Trapenes
pagasta valdē.

Tuvākā dz. stac. Ape 18 km un
autobus Rīga-Ape un Cēsis-
Veclaicene piestātne — Līzes
pasts 6 km. 9236z

Pagasta valde.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 15. decembrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāzepa
un Staņislava Antona d. d.
Dzedzeļu (Dedeļu) nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Demenes pag. Ilūkstes apr.
hip.iec. ar zemes grām. reģ.Ke2141
un sastāv no domātām divām
sestdajām no Mislekova Ka 48
mājām, kopplatībā 25,13 ha;

2 pilna īpašuma izsoles vērtība
Ls 1000,—:

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma 2/6
desmitās daļas, t. i. Ls 33,34,
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas die-
nai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 4. jūlijā.
9208 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izp. P. S a 1z i r n i s (kan-
celeja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamas mantas
publiskās pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā (sk.,,Vaid.Vēstn."
1934. g. 113. num), uz 1934. g.
21. jūliju noliktā Jāņa-Julijana
Jāzepa d. Beitana nekustamās
mantas Rēzeknes apr. zemes gr.
reģ. Ks 19716) pārdošana, par ko
izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1934.
gada Ka 102, pārcelta uz 1935. g.
19. janvāri.

1934. g. 7. jūlijā.
L. Ke 1504/34. 9260z

Tiesu izpild. P. S a I z i r n i s.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpild. P S a 1z i r n i s (kan-
celeja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskās pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā (sk.,,Vaid.Vēstn."
1934. g. 113. num.) uz 1934. g.
21. jūl. noliktā Paula Oduma d.
Vaivoda nekustamās mantas (Dau
gavpils apr. zemes grām. reģ.
Ke 19233) pārdošana, par ko iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
102. num., ir pārcelta uz 1935. g.
19. janvāri.

1934. g. 7. jūlijā.
L. Ne 227/34. 9261z

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpild. P. S a I z i r n i s (kan-
celeja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka" saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskās pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā (sk.,,Vaid.Vēstn."
1934. g. 113. num.), uz 1934. g.
21. jūliju noliktā Nikolaja Tritona
dēla Ivanova nekustamās mantas
(Rēzeknes apr. zemes grām. reģ.
Ke 21268) pārdošana, par ko iz-
sludināts 1934. g. ,,Vald. Vēstn."
102. num., ir pārcelta uz 1935. g.
19. janvāri.

1934. g. 7. jūlijā.
L. Ke 1393/34. g. 9262z

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s (kan-
celeja: Maltas pag. Borovājā) pa-
ziņo, ka saskaņā ar noteikumiem
par nekustamas mants publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 113. num.), uz 1934. g.
21. jūliju noliktā Jāņa Miķeļa d.
Gvozģeva nekustamās mantas
(Rēzeknes apr., zemes grām. reģ.
Ke 13192) pārdošana, par ko iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
102. num., ir pārcelta uz 1935. g.
19. janvāri.

1934. g. 7. jūlijā.
L. Ke 10/34. g. 9263z
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpl. P. S a 1 z i r n i s
(kanci. Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā (sk. ,,Vald. Vēstn.'
1934. g. 113. num.), uz 1934. g.
21. jūliju noliktā Makara Grigo-
rija d. Kovaļeva nekustamās man-
tas (Rēzeknes apr., zemes grām.
reģ. Ke 21396) pārdošana, par ko
izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1934.
gada 102. num. ir pārcelta uz
1935. g. 19. janvāri.

1934. g. 7. jūlijā.
L. Ne ā 1421/34. 9264z

Tiesu izpild. P. S a I z i r n i s.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpild. P. S a I z i r n i s (kan-
celeja: Maltas pag. Borovājā) pa-
ziņo, ka saskaņā ar noteikumiem
par nekustamās mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
113. num.), 1934. g. 21. jūlijā
noliktā Grigorija Alekseja dēla
Kotova nekustamās mantas (Rē-
zeknes apr., zemes grām. reģ.
Ne 20174) pārdošana, par ko iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1934. g.
103. num., pārcelta uz 1935. g.
19. janvāri.

1934. g. 7. jūlijā.
L. Ks 1240/34. g. 9259z

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Vecsvirlaukas pagasta tiesa
paziņo, ka š. g. 19. jūlijā, pīkst.
10, šī pagasta Celmāju-Mastiņu
mājās (apm. 1 km no Jelgavas
pilsētas nespējnieku patversmes
,,Romas"), pārdos izsolē Jāņa
Kleinhofa istabas un saimniecības
lietas, zirgu aizjūgus, bites, le-
cekļu-dārza logus u. c, Centrālās
savienības ,.Konsums" un Jāņa
Sermoni-Sermonti prasību, kop-
sumā Ls 800,— ar proc. apmieri-
nāšanu. Pārdodamo mantu varēs
apskatīt ūtrupes dienā uz vie-
tas. 9211z

Pagasta tiesa.

Bauskas apr. priekšn. izsludina,
ka š. g. 25. jūlijā, pīkst. 11, Īslīces
pag. Balto mājās pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā Annas Dveige ap-
rakstīto kumodi un galda lampu,
novērtētas par Ls 20,—, strād-
nieku apdrošināšanas prēmijas
piedzīšanai. 9227z

Trapenes pagasta
(Valkas apr.) 6-kl. pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs-virietis.
Vēlēšanas Trapenes pagasta

padomes sēdē 1934. g. 27. jūlijā,
pīkst. 10.

Kandidātiem jāiesniedz vaja-
dzīgie dokumenti līdz ar ārsta ap-
liecību par veselību un dzīves
aprakstu līdz 1934. g. jūlijam.
Vēlama personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzceļa stacija Ape
18 km, autobusu Rīga-Ape un
Cēsis-Veclaicene piestātne — Lī-
zes pasts 6 km. 9235z

Pagasta valde.
Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.

par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu, ko šī nodaļa izdevusi Edga-
ram Bērziņam. 9266z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu R Ks 130872/ 133018, ko
šī nodaļa 1932. g. 29. jūlijā izdev.
Eiženam Osim. 9267z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Ks 421, ko Pildas pagasta
valde 1933. g. 20. jūnijā izdevusi
Danielam Ķudļam. 9268z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ke 52957/78833, ko šī
nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izdevusi
Žanim Birģelim. 9269z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Ke 1639, ko Cēsu pils. valde
1932. g. 15. jūlijā izdevusi Alber-
tam Grauzem. 9270z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgām nozau-
dētās automobiļu vadīšanas ap-
liecības, ko 1928. g. 24. decembrī
ar Ke 3258 un 1929. g. 23. aprīlī
ar Ks 226 Rīgas prefektūra izde-
vusi Alfrēdam Purnim. 9143z

15. Liepājas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto aizsargu apliec. Ks 26,
kas 1926. g. 18. janvārī izdota
Vaiņodes aizsargu nodaļas aiz-
sargam-jātniekam Paulam-Alek-
sandram Mēnesim. 9223z

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par ned. nozaudēto
automobiļa numuru 2123, kas
izdota š. g. 4. jūlijā Arnoldam
Bandonam. 9144z

Cēsu apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. Ks8573, izdotu
no Cēsu kara apr. priekšn. 1928.g.
16. oktobrī Kārlim Mucenie-
kam. 8832z

Jaunalatgales kara apriņķa pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ks 1120,
ko viņš 1932. g. 23. februārī izde-
vis Pāvelam Jēkaba d. Mitrofa-
novam, dzim. 1910. g. 9225z

Liepājas kara slimnīca izslud.
par ned. termiņa apliec. Ks 83, ko
Liepājas pilsētas komandants
1934. g. 23. maijā izdevis Katrīnei
Augstputis. 9226z

Cēsu apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par ned. nozaudēto ie-
roču atļauju Ks 6/9748, izdotu no
Madonas apr. polic. 2. iec. pr-ka
Artūram-Arvīdam Ozoliņam, ar
derīgumu līdz 1934. g. 27. mai-
jam. 8831z

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ke 108 ser. Z 26068,
ko Zālītes pag. valde 1932. g.
15. jūn. izdevusi Annai Talvinskis.

Valmieras pilsētas valde izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu, ko Valmieras pilsētas valde
1932. g. 15. jūnijā ar Ke 999 iz-
devusi Eduardam Gelbergam.

Ventspils pilsētas valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu K Ke 40852, ko Žanim La-
piņām Ventspils pilsētas valde
izdevusi 1932. g. 27. jūnijā reģ.
Ne 3052. 9229z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

» '
3>ažāāi

sludinājumi. ?
Rīgas DKtiju sabiedrība

JEKSTIL"
paziņo akcionāriem, ka 1934. g.
31. jūlijā, pīkst. 13, tiek sasaukta
Rīgā, Škūnu ielā 9,

kārtējā isifālsapie.
Dienas kārtība:

1) Ziņojumi par 1933./1934. dar-
bības gadu.

2) Revīzijas komisijas ziņojumi,
bilances apstiprināšana un di-
rekcijas atsvabināšana no tā-
lākatbildības par darījumiem.

3) Vēlēšanas.
4) 1934./1935.gada darbības plāns

un budžets.
5) Dažādi ierosinājumi.
_9276z Valde.

Rīgas koku rūpniecības
paju sabiedrība

JONEir
kārtējā

paju īpašnieku sapulce
notiks 1934. g. 10. augustā, pīkst.
13, Rīgā, Kronvalda bulv. Ks 10,
dz. 7.

Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Revīzijas komisijas ziņojums

un gada pārskata apstiprinā-
šana.

3) Valdes locekļa vēlēšana.
4) Kapitāla atjaunošanas un tā-

lākas darbības jautājums.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 9275z

Diil iii akt. sali.
bij. ,,Berlins & Schalits" valde

sasauc

akcioii. tīri.pilno sapil
1934. g. 31. jūlijā, pīkst. 17, sa-
biedrības valdes telpās, Dubultos,
Slokas ielā 47.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Revīzijas komisijas ziņojumi

un 1933. g. pārskata un bilan-
ces pieņemšana.

3) Vēlēšanas.
4) Pamatkapitāla pamazināšana-
5) Tekoši jautājumi. 9278z

Baltijas zīda un vilnas
austuves akciju sabiedrības

,.LETRE"
valde sasauc š. g. 2. augustā,
pīkst. 17, sabiedrības telpās Rīgā,
Kaļķu ielā 13,

ārkārtēju
pilnu akcionāru sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) Valdes ziņojums.
2) Jautājums par sabiedrībai pie-

derošā nekustamā īpašuma ap-
grūtināšanu.

3) Jautājums par valdes sastāva
paplašināšanu.

4) Dažādi jautājumi. 9274z
Rīgā, 1934. g. 9. jūlijā.

Rīgas islilfattii
akciju iiedia

paziņo akcionāriem, ka 1934. g.
31. jūlijā, pīkst. 11, tiek sasaukta
Rīgā, Škūnu ielā Ks 9,

kārtējā ieieiapie.
Dienas kārtība:

1) Ziņojumi par 1933./1934. dar-
bības gadu.

2) Revīzijas komisijas ziņojumi,
bilances apstiprināšana' un di-
rekcijas atsvabināšana no tā-
lākatbildības par darījumiem.

Q\ \/p] pčīļri a c

4) 1934./1935.gada darbības plāns
un budžets.

5) Dažādi ierosinājumi.
9277z Valde.

Ar šo brīdinu iegūt čekus ar
manu viltotu parakstu uz Somijas
markām, Igaunijas kronām, Zvied
rijas kronām un Šveices frankiem.

9272z Jevgenijs-Eižens Ekmans.
A/S. Pirmais Privātais Lombards,
uz savu statūtu § 68 pamata, iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ķīlu zīmi Ks 610627. 9271z

3 Valde.

Takse
par Rūjienas pilsētas lopkautuves lietošanu un

gaļas sanitāro pārraudzību.
(Pieņemta Rūjienas pils. valdes 1934. g. 11. jūnija
sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1934. gada 2. jūlija rakstu Ks 96418.)

I. Par lopkautuves lietošanu.
1) par katru liellopu līdz 80 kg smagu Ls 0,30
2) ,, ,, ,, pāri par 80 kg smagu ,, 0,50
3) ,, ,, teļu, aitu vai kazu , 0,10
4) ,, ,, cūku: līdz 20 kg smagu ,, 0,10

no 21 „ 40 „ 0,20
„ 41 „ 60 „ „ 0,30
pāri par 60 ,, ,, 0,50

II. Par lopkautuvē kauto lopu gaļas izmeklēšanu.
1) par katru liellopu līdz 80 kg smagu Ls 1,20
2) ,, ,, ,, pāri par 80 kg smagu , 2,—
3) ,, ,, teļu, aitu vai kazu ,, 0,40
4) ,, ,, cūku: līdz 20 kg smagu ,, 0,40

no 21 „ 40 , ,, 0,80
„ 41 „ 60 ,, „ „ 1,20
„ 61 „ 80 „ , „ 2 —

pāri par 80 „ „ „ 2,50
III. Par ievestās gaļas pilnīgu izmeklēšanu lopkautuvē vai gaļas

izmeklēšanas stacijā.
1) par katru liellopu līdz 80 kg smagu Ls 2,—
2) „ „ „ pāri par 80 kg smagu „ 3 —
3) ,, ,, teļu, aitu vai kazu ,, 0,50
4) ,, cūkām, par katru kilogramu izmeklējamās gaļas ,, 0,03

IV. Par ievestās gaļas otrreizēju ārkārtēju kontroli.
1) par katru liellopu līdz 80 kg smagu Ls 0,80
2) ,, ,, ,, pāri par 80 kg smagu ,,1 ,20
3) ,, ,, teļu, aitu vai kazu , 0,20
4) ,, cūku, par katru kilogramu izmeklējamās gaļas ,, 0,012

Rūjienā, 1934. g. 4. jūlijā.
9230x Pilsētas galvas v. (paraksts).

Sekretārs K- U p ī t i s.

Tinispp tūpniiPasakt.sab.i Ganīts dp Mi
Rīgā, Tvaikoņu ielā 4.

Bilance 1933. g. 31. decembrī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Mašīnu konts . . . 100 609,48 Akciju kapitāla konts 100 000,—
Elektr. spēku un ap- Amortizācijas konts. 15 742,15

gaism. ierīce . . . 4 688,75 Personu konts . . . 106 202,63
Tvaika apkurin. un Akceptu konts . . . 13 800,—

ūdensvads .... 5951,70 Peļņas un zaudējumu
Inventāra konts . . 5583,36 konts 326,46
Pārbūves konts . . 40 588,12
Personu konts . . . 50824,53
Kases konts .... 19535,21
Vekseļu konts . . . 3 527,34
Bandroļu konts . . 3067,75
Materiālu konts ? ? I 695,—

_Ls^236 071,24 Ls 236 071,24

Peļņas un zaudējumu rēķins 1933. g. 31. decembri.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Tirdzniecības izdevumu Preču konts .... 154853,25
konts 110 347,37 Pārejošas summas. . 36 518,40

Kalpotāju algas konts 46 979,81
Fabrikācijas izdevumu

konts 29 828,47
Procentu konts ... 3 889,54
Pe|ņa par 1933. g.. 326,46

Ls 191 371,65 Ls 191 371,65
9116z Valde.

Ilģeciema miltu rūpniecības akc. sab.
Rīgā, Hģeciemā, Tvaikoņu ielā 4.

Bilance 1933. g. 31. decembrī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Fabrikas ēku konts 227 589,54 Akciju kapitāla
Bolverka būve konts 1917,— konts 200 000,
Inventāra konts . 27 923,14 Rezerves kapitāls

Mašīnu konts . . 430 935,37 konts 8 710,63
Dezlzceļu atzaroj. Amortizācijas konts 148 282/74

konts 30 736,41 Personu konts . . 1 344 997,62
Montāžas konts 409 483,35 Akceptu konts . . 16 490,21
Personu konts . . 572 496,27 Peļņas un zaudēju-
Kases konts . . . 603,44 rriu konts ... 305443
Vekseļu konts . . 2 200,—
Materiālu konts . 11 861,48
Depozītu konts . . 360,—
Peļņas un zaudēju-

mu konts . . ? 5 429,63
Ls 1 721 535,63 Ls 1 721 535^63

Peļņas un zaudējumu rēķins 1933. g. 31. decembrī.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Tirdzniecības izde- Algas maluma konts 213 044 47
vumu konts . . 73 373,91 Zaudējums par 1933.

Procentu konts. . 40 922,21 gadu 5 429,63
Fabrikācijas izde-

vumu konts . . 58 825,12
Strādnieku algas

konts 36 958,86
Darbinieku algas

konts . . . . . 8 394,—
Ls 218 474,10 Ls 218 474^

9115z Valde.

Dzelzceļu uirsu.materiālu apsfide
izsludina š. g. 18. jūlijā pulksten 12

rakstveida sacensif>u
kurināmo vielu padošanai uz lokomotīvēm, iekraušanai,
izkraušanai un pārkraušanai no vagoniem vagonos, kā
ari citiem tamlīdzīgiem darbiem Materiālu apgādes IV

(Jelgavas) un V (Liepājas) rajonā. L 1713
Sacensības dalībniekiem jāiemaksā Ls 5000,— drošības

naudas. Tuvākas zinas izsniedz Dzelzceļu virsvaldes 117. istabā.

Kuldīgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 13. augustā pulksten 12, Kuldīgas
virsmežniecības kancelejā

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku,
III iecirkņa mežniecībā, pavisam 4 vienības:

1) 716,75 steri
2) 636,— „
3) 909,— ,,
4) 1008,75 ,,

Novērtējums Ls 1,70 par 1 steru.

Malku pārdos uz zemkopības ministra 1933. g. 31. martā
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 9213x

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņa.

/9ģ'^wmmw» Š. S-17 - jūlijā pulksten 12.30, Lauksaimnieku
HlalipC centrālbankas telpās L. Ķēniņu ielā 24 20,
tās pašas bankas uzdevumā pārdos atklātā vairāksolīšanā

divos abtigāeijas, 9286
katra par Ls 4000,— ingrosētu uz nekustamu īpašumu, Dobeles
pag. „Ankusa" mājām, ar zemes grāmatu reģ. Ks 664 ; tuvākas
ziņas augšminētā bankā. Zv. biržas mākleris P. Rupners.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 12. jūlija stirnu buku un kazu izsoles sludinājums
(iesp. ,,Vald. Vēstn." 147. numurā), ,

kļūdu izlabojot, šādi grozīts un papildināts:
Dundagas virsmežniecībā:

Vien. Ks 2 sludināts ,,Ķurbes" novads, jābūt ,,Ģipkas" novads;
Vien. Ks 3 sludināts ,,Ķurbes" nov. 6., 7. apg., jābūt ,,Ķurbes "

nov. 6. apg., ,,Ģipkas" nov. 7. apg.; 9273
Vien. Ks 4 sludināts ,,15., 16." apg., jābūt ,,12., 15." apg.;
Vien. Ks 5 sludināts ,,12., 13., 14." apg., jābūt ,,13-, 14., 16." apg.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 20. jūlijā pulksten 12, Rīgā, Kalpaka
bulv. Ks 6 dz. 8, Mežu departamentā,
saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus un
klučus, skuju koku stut- un papīrmalku, gremzdotu apses
papīrmalku, ozola, oša un apses baļķus un klučus, bērza
un melnalkšņa finieru baļķus un klučus, apses mucu
galdus, bērza spolīšu malku, dedzināmo malku un citus

materiālus.
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, kā arī iesūtīti
Rīgā un Ventspilī Mežu departamenta laukumos un ūdensdārzos.

Tuvākas zinas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-
mentā Rīgā. Kalnaka bulv. 6 dz. 10. ist. 2. 9279x


	Valdības Vēstnesis no. 150 10.07.1934��$桭瑸쎘㥏��æ
	Likums par valsts nenokārtotu saistību likvidēšanu.��㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193Ԝ䃗Ԝ����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.��᠀က∀ง㠂䔇硃�Ā���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.���ms
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Trapenes pag. padome 1934. g. 27. jūlijā, pļkst. 12, izdos mazāksolītājiem Trapenes 6-kl. pamatskolas jaunbūves darbus. Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 1000,— drošības naudas, kas darba saņēmējam jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Par nodrošinājumu pieņems vērtspapīrus, obligācijas un vekseļus pēc padomes ieskata. Padome patur sev tiesību darbus izdot vienam no solītājiem, pēc sava ieskata, vai ari neizdot nemaz. Ar projektu un maksas aprēķinu var iepazīties Trapenes pagasta valdē. Tuvākā dz. stac. Ape 18 km un autobus Rīga-Ape un Cēsis-Veclaicene piestātne — Līzes pasts 6 km. 9236z Pagasta valde.�ࠇ䔇塍ᰝȀȀࠇ壭唑ᢂ爜Ѐ騀ଇꠁ䔇㐜Ѐ���㌴㌸0㈶ȀЀ鸀ࠇ蠁䔇爜Ȁ鰁ࠇ쁔⌈墂爜䐀ఀ鈀ഇ頃䔇㠅जȀ���ㄹS�爜䀀Ѐ阀ଇ砃䔇ꃉЀ���ㄴ〹g�ऀЀ訁ࠇ쀼ᜁ¿㐜�䔇⢴먛頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ������Ā���㌀ഀ茀ഇဃ䔇ࡹ㐑���倷当吰ㄸ㘵�爜ȀԀ萁ࠇ胴Ⰸ爜Ȁ܀먁ࠇ壭唑⢃爜ऀ렀ଇꠁ䔇㐜Ѐ���㌳㠷�ਇȀЀ밀ࠇ蠁䔇栲㐜Ȁༀ눁ࠇ쁔⌈梃爜Ѐᄀ뀀ഇ頁䔇梂爜Ȁ���
	Article
	Article
	Article
	'Citu iestāžu sludinājumi.�㜵〰㜳〰㉣〰㈰〰㙦
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


